

Zmluva o dielo

uzatvorená podľa zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

čl. I. Zmluvné strany

1. Objednávateľ:

Sídlo:
Zastúpenie:
Bankové spojenie:
číslo účtu:
IBAN:
IČO:
DIČ:
Tel.:
E-mail:
(ďalej len „objednávateľ“)

Obec Melčice – Lieskové

Melčice – Lieskové 119, 913 05 Melčice – Lieskové
Mgr. Katarína Remencová, starostka obce
Prima banka Slovensko a.s. pobočka Trenčín
06 3506 9001 / 5600
SK69 5600 0000 0006 3506 9001
00311766
2021079742
032 / 649 02 98
starosta@melcice-lieskove.sk

2. Zhotoviteľ:

Sídlo:
Zastúpený:
Oprávnený na rokovanie
-vo veciach technických:
-vo veciach zmluvných :
Označenie registra podnikateľa:
Číslo zápisu:
Bankové spojenie:
číslo účtu:
IBAN:

IČO:
DIČ:
Tel.:
e-mail:

IZOTECH Group, spol. s r.o.

Piešťanská 1185/25, 915 01 Nové Mesto nad Váhom
Ing. Ivan Jaroš, Ing. Andrej Volár

Bc. Tomáš Labák
Ing. Andrej Volár
OR Okresného súdu Trenčín
Odd. Sro, vl. číslo 10810/R
Prima banka Slovensko a.s., Tatra banka a.s.
5802196001/5600, 2621801862/1100
SK77 5600 0000 0058 0219 6001
SK54 1100 0000 0026 2180 1862
36 301 311
2020182010
+421 32 771 2497
izotech@izotech.sk

(V prípade účasti skupiny uviesť údaje uvedené v tomto bode pre každého člena skupiny samostatne)
(ďalej len „zhotoviteľ“)

čl. II. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť Dielo „Rekonštrukcia kultúrneho domu Melčice – Lieskové“ v rozsahu podľa Projektovej dokumentácie pre stavebné povolenie „Rekonštrukcia kultúrneho domu“, ktorú vypracovala IN - PRO s. r. o., Soblahov 754, 913 38 Soblahov v novembri 2020, zákazkové číslo: 0523-O-2020, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou súťažných podkladov k verejnému obstarávaniu zákazky „Rekonštrukcia kultúrneho domu Melčice – Lieskové“ (ďalej len „projektová dokumentácia“), ktoré je archivované u objednávateľa pod sp. zn. VO/PZ/1/2024.
2. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy uvedený v ods.1. tohto článku zmluvy odborne, kvalitne a za podmienok uvedených v tejto zmluve, v súlade s § 43d zákona

č. 50/1976 Zb. (stavebného zákona) a súvisiacich STN a EN, podľa projektovej dokumentácie sám, na svoje náklady a svoje nebezpečenstvo.

3. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy v súlade s jeho ponukou, ktorú predložil objednávateľovi ako uchádzač vo verejnom obstarávaní zákazky: „Rekonštrukcia kultúrneho domu Melčice – Lieskové“. Táto ponuka je archivovaná ako súčasť dokumentácie u objednávateľa pod spis. zn. VO/PZ/1/2024. Tieto dokumenty (tzn. súťažné podklady a ponuka) sú obom zmluvným stranám známe, boli zmluvným stranám navzájom odovzdané a obe zmluvné strany ich považujú za východiskové podklady k tejto zmluve.
4. Dielo musí byť vyhotovené podľa platnej projektovej dokumentácie a pri dodržaní jej parametrov, platných STN a EN, technologických postupov, všeobecne záväzných technických požiadaviek na stavbu, platných právnych, prevádzkových a bezpečnostných predpisov, v súlade s rozhodnutiami dotknutých orgánov štátnej správy a samosprávy a organizácií v povoľovacom konaní.
5. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa pred uzatvorením tejto zmluvy riadne a s odbornou starostlivosťou oboznámil s projektovou dokumentáciou a s podrobným výkazom výmer.
6. Zhotoviteľ súčasne prehlasuje a potvrdzuje, že:
 - a) po posúdení všetkých podmienok a dostupnej dokumentácie je Dielo v zmysle projektovej dokumentácie, výkazu výmer a požiadaviek objednávateľa stavebno-technicky realizovateľné,
 - b) ku dňu uzavretia zmluvy mu je známe technické riešenie Diela ako celku, preštudoval si všetky zverejnené doklady a dokumentáciu k Dielu a má tak všetky potrebné údaje súvisiace s realizáciou Diela za ním stanovenú cenu Diela,
 - c) Zhotoviteľ pred podpisom zmluvy zvážil a odborne posúdil všetky riziká spojené s realizáciou diela, zbral do úvahy rozsah potrebných materiálov, prác a služieb potrebných na dokončenie Diela ako celku (materiály, transport, energie, náklady na zariadenia a stroje, údržba prístupových ciest, náklady na odstránenie odpadov, náklady na robotníkov, odborne spôsobilé osoby, profesne špecializované osoby ako aj ostatné náklady súvisiace s realizáciou diela) a tieto zahrnul do ceny Diela. Cena diela odráža všetky podmienky staveniska.
7. Zhotoviteľ sa zaväzuje použiť na vykonanie diela len také materiály a zariadenia, ktoré majú platné certifikáty kvality a spĺňajú podmienky kladené na stavebné materiály daného typu príslušnými všeobecne záväznými predpismi. Zhotoviteľ nepoužije žiadne materiály, zariadenia, technológie alebo technické riešenia, ktoré by boli odlišné od podkladov poskytnutých alebo schválených objednávateľom, pokiaľ táto zmena nebude najskôr písomne schválená stavebným dozorom objednávateľa zápisom v stavebnom denníku v súlade s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve.

čl. III. Termín plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vypracuje a dodá predmet zmluvy uvedený v čl. II. tejto zmluvy v nasledovných termínoch:

	<i>Etapá</i>	<i>Termín</i>
1.1.	začatie prác:	1.1.1. do 3 pracovných dní od odovzdania staveniska.
1.2.	ukončenie prác:	1.2.1. do 360 dní od odovzdania staveniska; Odovzdanie staveniska – do 10 dní od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy. Predpoklad odovzdania staveniska: 08/2024.

Zhotoviteľ bude zhotovovať dielo aj v súlade s harmonogramom výstavby a postupu prác pre celé dielo, ktorý vypracoval zhotoviteľ (v súlade s vyššie uvedenými termínmi) s prehľadným zobrazením väzieb medzi procesmi a ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy ako Príloha č. 2.

2. Ak zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávatel' toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne, pokiaľ bude dielo zhotovené v súlade s platnými technickými normami a projektovou dokumentáciou.
3. V prípade, ak sa v priebehu plnenia tejto zmluvy vyskytne potreba uskutočniť práce, ktoré nie sú zahrnuté v tejto zmluve, je zhotoviteľ povinný ihneď o tejto skutočnosti informovať stavebný dozor objednávateľa a písomne o tejto skutočnosti zaslať objednávateľovi aj list. Navyše práce predstavujú práce nad rámec dojednaný v zmluve, pričom pre vylúčenie pochybností sa má za to, že navyše práce sú výlučne práce neobsiahnuté v projektovej dokumentácii a/alebo vo výkaze výmer, pričom prednosť pri identifikácii navyše prác má výkresová časť projektovej dokumentácie pred Výkazom výmer. Zistené a identifikované navyše práce, ktoré sa nenachádzajú vo výkresovej časti projektovej dokumentácie a/alebo vo Výkaze výmer, sa ocenia dotknutým rozpočtovým stavebným softvérom použitým zhotoviteľom a ekonomickým postupom aplikovaným zhotoviteľom pri vyplnení Výkazu výmer podľa tejto zmluvy.
Navyše práce je možné vykonávať iba na základe postupov upravujúcich všeobecne záväzné právne predpisy, a to najmä/nie výlučne Zákon o verejnom obstarávaní a súčasne tak na základe predchádzajúceho písomného súhlasu objednávateľa, ktorý bude vydaný na základe predloženej písomnej ponuky zhotoviteľa. Súčasťou ponuky zhotoviteľa na vykonanie navyše prác musí byť uvedenie všetkých skutočností, ktoré by v súvislosti s realizáciou navyše prác mohli ovplyvniť priebeh výstavby a vyvolať prípadné ďalšie navyše náklady, vrátane prípadného vyčíslenia úspor iných prác a výkonov, ktoré by realizácia navyše prác mohla vyvolať alebo priamo, prípadne nepriamo ovplyvniť. Všetky navyše práce budú evidované v stavebnom denníku s vyznačením, že sa jedná o navyše práce. Súhlas objednávateľa s vykonávaním navyše prác podľa tohto bodu zmluvy môže byť daný iba uzatvorením Dodatku k zmluve. Bez uzatvorenia Dodatku k zmluve nie je zhotoviteľ oprávnený navyše práce vykonať a fakturovať. Potreba navyše prác musí byť oznámená stavebnému dozoru bezodkladne a zapísaná do stavebného denníka v deň ich zistenia. Zhotoviteľ berie na vedomie, že lehota na schválenie dodatku zo strany objednávateľa je 10 pracovných dní a preto je povinný oznamovať objednávateľovi všetky potreby zmien v dostatočnom časovom predstihu.
Vykonané navyše práce je zhotoviteľ oprávnený fakturovať priebežne, počas realizácie diela, v rozsahu skutočne vykonaných prác, najneskôr však spolu s poslednou (záverečnou) faktúrou za dielo.
Na navyše práce po ich schválení uzavrú zmluvné strany dodatok k zmluve podľa podmienok uvedených v Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku. V prípade, ak navyše práce požadované objednávateľom majú zásadný vplyv na termíny uvedené v časovom harmonograme, pričom zásadným vplyvom sa rozumie potreba na ich zrealizovanie viac ako päť pracovných dní, zmluvné strany pristúpia k posunutiu termínu ukončenia diela o počet dní potrebných na zrealizovanie vzniknutých navyše prác.
4. Objednávatel' sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

čl. IV. Cena predmetu zmluvy

1. Cena za predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou zhotoviteľa ako maximálna zmluvná cena a predstavuje:

cena bez DPH.....	563.000,- Euro,
DPH 20%.....	112.600,- Euro,
cena s DPH.....	675.600,- Euro.

Ak zhotoviteľ nie je platcom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu v zmluve celkom. Na skutočnosť, že nie je platcom DPH v zmluve upozorní.

2. Dohodnutá cena kompletného diela je v súlade s rozpočtovými nákladmi stavby uvedenými v ponukovom rozpočte podľa objektov v členení podľa projektovej dokumentácie a výkazu výmer. Rozpočet (ocenený „Výkaz výmer“) je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy (Príloha č. 1).
3. V cene uvedenej v ods. 1 tohto článku sú zahrnuté aj náklady na:
- 3.1. vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie staveniska,
 - 3.2. práce a dodávky nutné k vykonaniu diela v parametroch predpísaných projektovou dokumentáciou, spracovanie podkladov vyplývajúcich z podmienok dotknutých orgánov štátnej správy a dotknutých organizácií z rozhodnutí v stavebnom konaní,
 - 3.3. dodanie všetkých dokladov potrebných k uvedeniu diela do prevádzky a jeho užívaniu vyplývajúcich z príslušných právnych predpisov a STN noriem (vydané odborne spôsobilými osobami) vzťahujúcich sa na predmet zákazky v papierovej aj elektronickej forme,
 - 3.4. dodanie troch vyhotovení projektu skutočného vyhotovenia stavby,
 - 3.5. organizáciu dopravy vrátane prenosného dopravného značenia,
 - 3.6. dodanie porealizačného zamerania stavby a geometrického plánu na zameranie diela 3 x v digitálnej forme vo formáte .pdf a .dwg a 3 x v papierovej forme,
 - 3.7. vytýčenie všetkých inžinierskych sietí,
 - 3.8. dodanie dokladov o využití a zneškodnení všetkých odpadov, ktoré vzniknú pri realizácii na povolené skládky (evidenčné listy odpadov, potvrdenie o odobraní odpadov, oprávnenie na nakladanie s odpadom, vážne lístky),
 - 3.9. pravidelné čistenie komunikácií, ak došlo k ich znečisteniu stavebnými a/alebo dopravnými mechanizmami zhotoviteľa a/alebo subdodávateľov pri zhotovovaní diela a náklady na prípadné proti prašné opatrenia,
 - 3.10. vypracovanie a dodanie energetického certifikátu budovy Kultúrneho domu Melčice – Lieskové,
 - 3.11. akékoľvek iné náklady, ktoré vzniknú zhotoviteľovi pri realizácii diela podľa zmluvy.
4. Súčasťou dodávky sú aj náklady na vytýčenie podzemných vedení správcami sietí pred začatím realizácie diela, náklady na dopravu stavebného materiálu a stavebných technológií, odvoz stavebného odpadu a prebytočnej zeminy na skládku a poplatok za uloženie stavebného odpadu a prebytočnej zeminy na skládku, spracovanie dokumentácie skutočného vyhotovenia diela vyplývajúcej z projektu diela pri rešpektovaní autorských práv, zabezpečenie dočasného dopravného značenia vrátane nákladov na vypracovanie projektu dočasného dopravného značenia ak to bude potrebné pre výkon stavebných prác súvisiacich s dielom, jeho prípadné odsúhlasenie a povolenie správcou komunikácií, porealizačné geodetické zameranie stavby, splnenie povinností stavebníka vyplývajúce z držiavania príslušných platných právnych predpisov o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko.

5. Zhotoviteľ vyhlasuje, potvrdzuje a zaručuje, že zhotoviteľom predložená cenová kalkulácia – cena diela je úplná, maximálna a záväzná, a to s odkazom na uplatnenie bodu 5 a 6 článku II. tejto zmluvy, teda aj v prípade vzniku potreby takých činností, ktoré sú potrebné pre technické riešenie a uskutočnenie diela ako celku. Zhotoviteľ v tejto súvislosti prehlasuje, že ním ponúknutá cena Diela bola tvorená tak, že zohľadnila všetky pravidlá pre tvorbu ceny podľa rozpočtu, ktorý je úplný a záväzný. V prípade sporu sa má za to, že zhotoviteľ získal všetky informácie a v ponúknuť pevnej cene Diela ich zohľadnil. Zhotoviteľ sa nemôže dovolávať zvýšenia ceny najmä/výlučne z dôvodu, že mu neboli známe alebo poskytnuté všetky potrebné informácie a podklady a súhlasí s prevzatím úplnej zodpovednosti za riadne a včasné dokončenie diela za ním ponúknutú cenu Diela. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak sa niektoré podľa výkazu výmer nevykonávajú alebo vykonávajú v menšom rozsahu, zhotoviteľ tieto nevykonané práce nebude objednávatelovi fakturovať. Cena Diela môže byť zvýšená výlučne po predchádzajúcej dohode zmluvných strán.

čl. V. Platobné podmienky, zádržné

1. V prípade, že sprostredkovateľský orgán poskytovateľa prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti umožní financovanie diela formou zálohových platieb, zmluvné strany sa môžu dohodnúť na poskytnutí zálohovej platby.
2. Zhotoviteľ bude dodávky a práce fakturovať mesačne. Faktúry budú vystavované na základe zhotoviteľom predložených, objednávatelom ako aj stavebným dozorom potvrdených súpisov skutočne vykonaných prác na príslušnej časti diela.
3. Zhotoviteľ vystaví faktúru za vykonané práce v troch rovnopisoch. Okrem všeobecných náležitostí podľa zákona o DPH, musí faktúra obsahovať súpis skutočne zrealizovaných prác v rozsahu: krycí list, rekapitulácia a položkový súpis s jednotlivými výmerami zrealizovaných prác a ich ceny podľa jednotlivých aktivít v tlačenej aj v elektronickej verzii. Tieto práce musia byť pred vystavením faktúry preverené a odsúhlasené zástupcom objednávatel'a. Neoddeliteľnou prílohou je aj CD nosič, na ktorom je podrobná fotodokumentácia preukazujúca zrealizovanie všetkých fakturovaných prác, dodávok a materiálov, ktoré sú v súlade s položkami schváleného rozpočtu.
4. Splatnosť tak čiastkových faktúr, ako aj záverečnej faktúry je 60 dní odo dňa ich doručenia objednávatel'ovi. Záverečná faktúra bude zhotoviteľom vystavená do 3 dní po odovzdaní a prevzatí diela. Pri sankčnej faktúre je jej splatnosť 15 kalendárnych dní odo dňa jej doručenia.
5. Faktúra bude obsahovať nasledovné údaje:
 - 5.1. číslo daňového dokladu (faktúry),
 - 5.2. označenie zmluvných strán: obchodné meno, adresu sídlo, IČO, IČDPH,
 - 5.3. názov projektu,
 - 5.4. odvolanie na ustanovenie zmluvy oprávňujúce k fakturácii,
 - 5.5. označenie peňažného ústavu a číslo účtu zhotoviteľ'a, na ktorý sa má platiť,
 - 5.6. deň vystavenia, deň splatnosti, dátum zdaniteľného plnenia,
 - 5.7. fakturovanú sumu v €,
 - 5.8. hodnotu DPH v % a v €,
 - 5.9. označenie osoby, ktorá faktúru vystavila,
 - 5.10. pečiatku a podpis zodpovednej osoby za zhotoviteľ'a.

6. Ak faktúra nebude obsahovať príslušné náležitosti alebo bude vyhotovená obsahovo nesprávne, je objednávatel' oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi v lehote splatnosti s písomným odôvodnením na doplnenie a prepracovanie. V takom prípade sa plynutie lehoty splatnosti zastaví a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry objednávatel'ovi.
7. Zhotoviteľ je povinný najneskôr v deň prevzatia staveniska za účelom zabezpečenia svojich povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy (najmä zo záruky) ako i povinnosti na zaplatenie zmluvných pokút, nárokov na náhradu škody ako aj akýchkoľvek ďalších nárokov Objednávatel'a z tejto zmluvy
 - a) zložiť na účet Objednávatel'a č. účtu SK69 5600 0000 0006 3506 9001, VS: 012024, sumu vo výške 50 000,- Eur alebo
 - b) predložiť objednávatel'ovi bankovú záruku vystavenú bankou alebo pobočkou zahraničnej banky so sídlom na území Slovenskej republiky (ďalej len „banka“) v prospech Obce Melčice – Lieskové, ktorá musí obsahovať záväzok banky bezpodmienečne a neodvolateľne, bez námietok, na prvú výzvu Objednávatel'a zaplatiť Obci Melčice – Lieskové v lehote do 30 dní odo dňa doručenia písomnej žiadosti akúkoľvek čiastku, neprevyšujúcu maximálnu sumu vo výške 50 000,- Eur v prípade, ak Objednávatel' vo svojej požiadavke uvedie, že Zhotoviteľ nesplnil alebo porušil svoje povinnosti v zmysle tejto zmluvy o dielo majúce za následok povinnosť Zhotoviteľ uhradiť Objednávatel'ovi zmluvnú pokutu alebo nahradiť škodu („Zádržné“). V prípade, ak bude Zádržné zložené formou bankovej záruky, tak banková záruka bude vystavená na dobu min. 12 mesiacov alebo
 - c) predložiť objednávatel'ovi poistenie zábezpeky, ktoré môže byť poskytnuté poisťovacou spoločnosťou na to oprávnenou (poisťovňou) so sídlom v Slovenskej republike, pobočkou zahraničnej poisťovne v Slovenskej republike alebo zahraničnou poisťovňou, obsahom ktorej bude záväzok poisťovne bezpodmienečne a neodvolateľne, bez námietok, na prvú výzvu Objednávatel'a zaplatiť Obci Melčice – Lieskové v lehote do 30 dní odo dňa doručenia písomnej žiadosti akúkoľvek čiastku, neprevyšujúcu maximálnu sumu vo výške 50 000,- Eur, ak Objednávatel' vo svojej požiadavke uvedie, že Zhotoviteľ nesplnil alebo porušil svoje povinnosti v zmysle tejto zmluvy o dielo majúce za následok povinnosť Zhotoviteľ'a uhradiť Objednávatel'ovi zmluvnú pokutu alebo nahradiť škodu.
8. Akékoľvek nároky Objednávatel'a voči Zhotoviteľovi, ktoré budú spočívať v povinnosti Zhotoviteľ'a uhradiť finančné plnenie Objednávatel'ovi v súvislosti s touto zmluvou (napr. zmluvná pokuta, náhrada škody) je Objednávatel' oprávnený realizovať prostredníctvom zádržného. Objednávatel' sa zaväzuje informovať Zhotoviteľ'a o každom použití zádržného.
9. Po uplynutí 6 mesiacov odo dňa odovzdania a prevzatia celého diela (t. z. aj posledného SO) bez väd a nedorobkov, vráti/uvolní objednávatel' Zádržné, prípadne jeho zostávajúcu časť (vrátane úrokov vo výške, v akej ich banka Objednávatel'ovi poskytuje).
10. V prípade, ak zostatok zloženého Zádržného vplyvom uplatnenia nárokov Objednávatel'a – napr. sankcii pri porušení zmluvných povinností klesne na menej ako 30% stanovenej výšky zádržného, je Zhotoviteľ povinný dorovnať Zádržné do zmluvne určenej výšky a to najneskôr do 5 pracovných dní od vyzvania. V prípade, ak tak neurobí, je Objednávatel' oprávnený od tejto zmluvy odstúpiť.
11. V prípade, ak Zhotoviteľ nezloží Zádržné v lehote uvedenej v tejto Zmluve alebo ho nedoplní podľa ods. 10, má Objednávatel' právo odstúpiť od tejto zmluvy a má nárok na náhradu škody v plnej výške a taktiež má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 10 % z ceny diela s DPH (čo vzhľadom k závažnosti porušenia zmluvy je primeraná výška zmluvnej

pokuty) a zároveň je Objednávateľ oprávnený započítať si svoju pohľadávku na zloženie zádržného voči Zhotoviteľovi proti pohľadávke zhotoviteľa na zaplatenie ceny diela, resp. jeho časti.

čl. VI.

Odovzdanie a prevzatie diela

1. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých predpísaných skúšok. Vzájomne a preukázateľne prevzaté doklady o výsledkoch skúšok sú podmienkou prevzatia diela.
2. Zhotoviteľ písomne vyzve objednávateľa najneskôr 7 dní pred dohodnutým termínom dokončenia diela k záverečnému prevzatiu.
3. O prevzatí diela spíšu strany zápis, ktorý obsahuje zhodnotenie akosti vykonaných prác, súpis prípadných zistených väd a nedorobkov, ktoré nebránia v užívaní diela, dohodu o opatreniach na ich odstránenie, prehlásenie zhotoviteľa, že dielo odovzdáva a prehlásenie objednávateľa, že dielo preberá.
4. Pri odovzdaní diela je zhotoviteľ povinný predložiť objednávateľovi doklady určené príslušnými STN, EN a všeobecne záväznými predpismi.
5. Dňom odovzdania diela prechádza na objednávateľa vlastnícke právo k dielu.
6. Odovzdaniu diela budú predchádzať kvalitatívno-technické kontroly zo strany objednávateľa podľa dohodnutého vecného rozsahu a čiastkových termínov. Zhotoviteľ je povinný umožniť vykonanie kontroly realizácie diela zástupcom investora, príslušným kontrolným orgánom, autorskému dozoru, štátnemu dozoru. Pri prácach, ktoré majú byť zakryté alebo neprístupné je zhotoviteľ povinný pred ich zakrytím predložiť skúšky v zmysle STN. K vykonaniu skúšok je zhotoviteľ povinný prizvať zástupcu investora aspoň 3 pracovné dni vopred písomne na účasť pri ich realizácii. Zástupca investora má právo určiť konkrétne miesto vykonania skúšky na stavbe.

čl. VII.

Záručná doba a vady diela

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude mať počas záručnej doby vlastnosti dohodnuté v zmluve.
2. Záručná doba na predmet zmluvy je 5 rokov, začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi. Pri výrobkoch, zabudovaných materiáloch, prvkoch a technologických zariadeniach sa končí záručná doba uplynutím doby zhodnej s dĺžkou záručnej doby poskytovanej ich výrobcom, minimálne však doby 24 mesiacov plynúcej odo dňa odovzdania celej stavby zhotoviteľom objednávateľovi. Údaje o dĺžke záručnej doby poskytnutej výrobcom výrobkov, zabudovaných materiálov, prvkov a technologických zariadení budú súčasťou dokladovej časti protokolu o odovzdaní a prevzatí diela.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet zmluvy v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

4. V prípade, že počas záručnej doby sa zistí vada na zrealizovanom diele, objednávateľ písomne upozorní zhotoviteľa na tento jav. Zmluvné strany sa dohodli, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť zistené a reklamované vady.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním väd predmetu diela v čo najkratšom, technicky možnom čase, najneskôr však do 3 dní od uplatnenia reklamácie objednávateľom.
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť reklamované vady do 10 dní od začatia ich odstraňovania, ak nedôjde k písomnej dohode o inom termíne a ku ktorej sa zhotoví obojstranne potvrdený zápis.
7. V prípade, že zhotoviteľ nezačne s odstraňovaním väd reklamovaných v záručnej lehote podľa bodu 5. a 6., je objednávateľ oprávnený nechať tieto vady odstrániť treťou osobou a náklady vyúčtovať zhotoviteľovi. Zhotoviteľ sa zaväzuje tieto náklady uhradiť v plnej výške do 14 kalendárnych dní odo dňa obdržania faktúry, ktorou mu boli tieto náklady vyúčtované.

čl. VIII.

Zmluvné pokuty a náhrada škody

1. V prípade, že zhotoviteľ nedodá predmet zmluvy v dohodnutom termíne, objednávateľ má právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania.
2. V prípade nedodržania lehoty uvedenej v čl. VII. bod 5 zhotoviteľom má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 300,- Euro. Rovnako má objednávateľ právo na zmluvnú pokutu vo výške 300,- Euro za každé porušenie povinnosti ustanovenej v tejto zmluve, pokiaľ v zmluve nie je ustanovené inak.
3. Objednávateľ má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 40,- Euro za každý deň oneskorenia odstránenia väd, t.j. ak reklamované vady zhotoviteľ neodstráni do 10 dní, resp. v inom dohodnutom termíne.
4. Vyššie uvedenými zmluvnými pokutami nie je dotknutý nárok na náhradu škody, ktorá vznikla v dôsledku porušenia povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy v plnej výške a to aj v prípade, ak vzniknutá škoda prevyšuje výšku zmluvnej pokuty.
5. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry má zhotoviteľ právo na úroky z omeškania vo výške ustanovenej § 369 odsek 2 zákona č. 513/1991 Z.z. v znení neskorších predpisov.

čl. IX.

Spolupôsobenie objednávateľa

1. V prípade, ak sa v priebehu prác vyskytne potreba ďalších podkladov alebo spolupráce, objednávateľ sa zaväzuje, že poskytne zhotoviteľovi primerané spolupôsobenie na základe písomnej výzvy zhotoviteľa, tak aby mohol byť dodržaný termín plnenia uvedený v čl. III. tejto zmluvy.

čl. X. Stavebný denník

1. Pri vedení stavebného denníka sa budú zmluvné strany riadiť ustanoveniami § 46d zákona č. 50/1976 Zb. (Stavebný zákon) v platnom znení.
2. Do stavebného denníka môžu robiť záznamy len stavbyvedúci zhotoviteľa, prípadne jeho zástupca a stavebný dozor objednávateľa, prípadne jeho zástupca alebo iný poverený zástupca objednávateľa, resp. projektant stavby.
3. Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa prevzatia staveniska stavebný denník, do ktorého bude denne zaznamenávať všetky skutočnosti podstatné pre naplnenie tejto zmluvy – postup realizácie prác, kvalitu vykonávania prác, prípadné odchýlky od projektovej dokumentácie. Záznamy vedie stavbyvedúci, resp. jeho zástupca a priebežne ich bude potvrdzovať stavebný dozor objednávateľa.
4. V stavebnom denníku musia obe zmluvné strany reagovať na zápisy najneskôr do troch pracovných dní po dátume ich vyhotovenia. Ak zmluvná strana, ktorej bol zápis určený do troch pracovných dní na zápis nereaguje, považuje sa zápis za súhlasne potvrdený.

čl. XI. Osobitné ustanovenia

1. Zhotoviteľ je povinný uskutočňovať stavbu len s použitím osoby, ktorá je držiteľom dokladu o odbornej spôsobilosti na vybrané činnosti podľa § 45 ods. 1 písm. b) a § 45 ods. 4, 5 a § 46a zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov (konkrétne stavbyvedúci pre plnenie podľa tejto zmluvy) alebo dokladu ekvivalentného podľa práva EÚ. V prípade, ak bude stavbyvedúcim osoba, ktorá nie je držiteľom dokladu o odbornej spôsobilosti na vybrané činnosti podľa § 45 ods. 1 písm. b) a § 45 ods. 4, 5 a § 46a zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov (konkrétne stavbyvedúci pre plnenie podľa tejto zmluvy) ale je držiteľom dokladu ekvivalentného podľa práva EÚ, tak sa zhotoviteľ zároveň zaväzuje, že táto osoba bude mať oficiálne zabezpečené (pre poskytovanie služieb stavbyvedúceho pre plnenie podľa tejto zmluvy) hostovanie alebo usadenie, príp. tomu rovnocenné povolenie Slovenskou komorou stavebných inžinierov. Meno osoby stavbyvedúceho je povinný zhotoviteľ oznámiť objednávateľovi najneskôr pri preberaní staveniska, pokiaľ tak už neurobil pri prekladaní ponuky v zákazke uvedenej v čl. II tejto zmluvy alebo ak by došlo po podaní ponuky k zmene tejto osoby. V prípade, ak by počas zhotovovania diela došlo k zmene tejto osoby, je Zhotoviteľ povinný najneskôr v deň tejto zmeny predložiť objednávateľovi fotokópiu dokladu o odbornej spôsobilosti na vybrané činnosti uvedeného v predchádzajúcom texte. V prípade, ak zhotoviteľ túto svoju povinnosť nesplní (t. z. buď bude postupovať pri plnení tejto zmluvy bez takejto osoby, príp. nepredloží nový doklad o odbornej spôsobilosti pri zmene tejto osoby), má objednávateľ právo na zmluvnú pokutu vo výške 500,- € za každý, aj začatý deň omeškania so splnením povinnosti a okrem toho má objednávateľ právo odstúpiť od tejto zmluvy. Vyššie uvedenou zmluvnou pokutou nie je dotknutý nárok objednávateľa na náhradu škody, ktorá mu vznikla v dôsledku porušenia tejto povinnosti v plnej výške a to aj v prípade, ak vzniknutá škoda prevyšuje výšku zmluvnej pokuty. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť stálu prítomnosť stavbyvedúceho na stavenisku počas realizácie diela.

2. Zhotoviteľ je povinný počas zhotovenia predmetu zmluvy udržiavať na stavenisku poriadok a čistotu. Zároveň je zhotoviteľ povinný dodržiavať podmienky platných a účinných VZN Obce Melčice – Lieskové a aj iné právne predpisy Slovenskej republiky a záväzné predpisy EÚ.
3. Objednávateľ má právo kedykoľvek počas zhotovovania diela kontrolovať (a to aj spôsobom uvedeným v nasledujúcom odseku tohto článku), či je dielo zhotovované riadne, kvalitne a odborne. Zhotoviteľ je povinný poskytnúť objednávateľovi pri uplatňovaní tohto jeho práva všetku potrebnú súčinnosť. V prípade porušenia tejto povinnosti, má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 2.000,- € za každé neposkytnutie súčinnosti alebo neumožnenie kontroly (a to aj za neumožnenie uplatnenie práva objednávateľa uvedeného v nasledujúcom odseku tohto článku), a to aj opakovane a zároveň má objednávateľ právo odstúpiť od tejto zmluvy. Vyššie uvedenou zmluvnou pokutou nie je dotknutý nárok na náhradu škody, ktorá vznikla v dôsledku porušenia povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy v plnej výške a to aj v prípade, ak vzniknutá škoda prevyšuje výšku zmluvnej pokuty.
4. Objednávateľ má právo, za účasti znalca, ktorého si vyberie, vykonať pred odovzdaním a prevzatím diela, ale aj kedykoľvek počas zhotovovania diela sondy a/alebo iné merania, prípadne má právo odobrať vzorky z materiálov použitých pri zhotovovaní diela a to najmä za účelom zistenia, či je dielo zhotovované riadne a v súlade s touto zmluvou a projektom. V prípade, ak výsledky sond, meraní alebo odobratých vzoriek budú poukazovať na to, že dielo nie je zhotovované riadne, v súlade s touto zmluvou a/alebo projektom, má právo neprevziať takto zhotovené dielo. Zároveň má objednávateľ právo odstúpiť od tejto zmluvy a tiež má právo požadovať od zhotoviteľa aj úhradu preukázaných nákladov na vykonanie sond alebo iných meraní, ktorých výsledky poukazovali na to, že dielo nie je zhotovované riadne, v súlade s touto zmluvou a/alebo projektom. V prípade, ak výsledky sond, meraní alebo odobratých vzoriek budú poukazovať na to, že dielo nie je zhotovované riadne, v súlade s touto zmluvou a/alebo projektom a zároveň, ak podľa vyjadrenia znalca bude možné tieto vady a chyby odstrániť, tak platí, že objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy o dielo až po márnom uplynutí lehoty na odstránenie prípadných nedostatkov. Lehota na odstránenie nedostatkov bude 3 pracovné dni, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú písomne na dlhšej lehote s tým, že o tieto dni sa nepredlžuje celkový termín na zhotovenie diela. V prípade, ak podľa vyjadrenia znalca nebude možné tieto vady a chyby odstrániť, tak platí, že objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy o dielo okamžite.
5. V prípade, ak by došlo k ukončeniu tejto zmluvy akýmkoľvek spôsobom, je zhotoviteľ povinný na svoje náklady vypratať stavenisko a to bezodkladne po ukončení tejto zmluvy, najneskôr však v lehote do 3 pracovných dní odo dňa ukončenia zmluvy, pokiaľ nedôjde k obojstrannej, písomnej uzavretej dohode zmluvných strán o inom termíne vypratania staveniska. V prípade, ak zhotoviteľ v tejto lehote nevyprace riadne, úplne a včas stavenisko, má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 1.000,- € za každý, aj začatý deň omeškania. Vyššie uvedenou zmluvnou pokutou nie je dotknutý nárok na náhradu škody, ktorá vznikla v dôsledku porušenia povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy v plnej výške a to aj v prípade, ak vzniknutá škoda prevyšuje výšku zmluvnej pokuty. Zhotoviteľ a objednávateľ zároveň touto zmluvou uzatvárajú dohodu o plnej moci, na základe ktorej zhotoviteľ udeľuje objednávateľovi plnú moc, aby v prípade, ak zhotoviteľ dobrovoľne nevyprace stavenisko v súlade s touto zmluvou, uskutočnil objednávateľ všetky úkony potrebné k vyprataniu staveniska, vrátane fyzického výkonu vypratania staveniska. Za týmto účelom je objednávateľ oprávnený vstúpiť na stavenisko. Neprevzaté veci, ktoré sa nachádzajú na stavenisku budú prevzaté do úschovy objednávateľa alebo inej, objednávateľom určenej osoby, pričom objednávateľ bude oprávnený požadovať od zhotoviteľa náhradu všetkých nevyhnutných nákladov, ktoré objednávateľovi v súvislosti s vypratávaním staveniska vzniknú a to v ich plnej výške a tiež bude mať nárok požadovať

náhradu za uskladnenie prevzatých vecí. Objednávateľ túto udelenú plnú moc prijíma. Táto plná moc teda trvá aj po zániku tejto zmluvy. Zároveň sa ustanovenia tohto odseku považujú aj za prípadný súhlas poškodeného podľa § 29 zákona č. 300/2005 Z. z. (Trestný zákon), ktorý je vážny a dobrovoľný.

6. Za poškodenie existujúcich podzemných inžinierskych sietí, ktoré boli vytýčené ich správcami zodpovedá zhotoviteľ. Zhotoviteľ je povinný práce v blízkosti existujúcich podzemných inžinierskych sietí vykonávať opatrne, pričom poškodenie bezodkladne nahlási správcovi a zabezpečí opravu poškodenia. Uvedené sa týka i poškodenia majetku tretích osôb.
7. Zhotoviteľ sa zaväzuje po ukončení a prevzatí všetkých prác dať stavenisko a jeho okolie do pôvodného stavu.
8. Zhotoviteľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly, auditu, overovania súvisiaceho s predmetom zmluvy kedykoľvek počas platnosti a účinnosti a v zmysle Zmluvy o poskytnutí prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti, ak ju má/bude mať verejný obstarávateľ uzavretú s poskytovateľom prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti, a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/audit a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Za oprávnenú osobu je považovaná najmä:
 - a) Vykonávateľ,
 - b) Sprostredkovateľ,
 - c) NIKA,
 - d) Úrad vládneho auditu,
 - e) Ministerstvo financií SR
 - f) Najvyšší kontrolný úrad SR,
 - g) Orgány štátnej správy podľa § 2 zákona č. 35/2019 Z. z. o finančnej správe a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov,
 - h) Protimonopolný úrad SR,
 - i) Európska komisia
 - j) Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ,
 - k) Európsky úrad pre boj proti podvodom (OLAF),
 - l) Európsky dvor audítorov (EDA),
 - m) Európska prokuratúra (EPPO),
 - n) Úrad pre verejné obstarávanie;a/alebo každá osoba písomne poverená niektorým zo subjektov uvedených v písmenách a) až n).
9. Táto zmluva sa uzatvára v rámci zabezpečenia a implementácie nasledovného projektu:

„Rekonštrukcia kultúrneho domu Melčice – Lieskové“

Predmet / Názov zákazky:

Financovanie:

Názov Výzvy:

Kód Výzvy:

Názov komponentu:

Názov investície:

Názov projektu:

„Rekonštrukcia kultúrneho domu Melčice – Lieskové“

Plán obnovy

Výzva č. 1 na predkladanie žiadostí o poskytnutie prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti na obnovu verejných historických a pamiatkovo chránených budov

02I02-29-V01

Komponent 2 – Obnova budov

Investícia 2 - Obnova verejných historických a pamiatkovo chránených budov

Rekonštrukcia kultúrneho domu Melčice – Lieskové

10. Pravidlá pre zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy: V prípade zmeny subdodávateľa počas trvania zmluvy medzi objednávatelom a zhotoviteľom je povinný zhotoviteľ najneskôr v deň, ktorý predchádza dňu, v ktorom má zmena subdodávateľa nastať oznámiť objednávatelovi zmenu subdodávateľa a v tomto oznámení uviesť min. nasledovné: podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať subdodávateľom, navrhovaných subdodávateľov a predmety subdodávok a oprávnenie subdodávateľa dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu k tej časti predmetu zmluvy, ktorý má subdodávateľ plniť. Platí teda to, že subdodávateľ, ktorého sa týka návrh na zmenu, musí mať oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu k tej časti predmetu zmluvy, ktorý má subdodávateľ plniť, čo si v prípade pochybností môže overiť objednávatel sám vyžiadanim si potrebných dokladov. V prípade porušenia ktorejkoľvek z povinností týkajúcej sa subdodávateľov alebo ich zmeny (napr. neoznámenie zmeny subdodávateľa alebo využitie subdodávateľa, ktorý nemá oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu k tej časti predmetu zmluvy, ktorý má subdodávateľ plniť, má objednávatel právo odstúpiť od tejto zmluvy a má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 5% z ceny predmetu zákazky za každé porušenie ktorejkoľvek z vyššie uvedených povinností a to aj opakovane.
11. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dielo bude realizovať na základe objednávatelom vopred odsúhlaseného harmonogramu prác.
12. Všetky materiály a technológie použité v procese realizácie predmetu zmluvy musia byť platne certifikované, resp. musia byť v súlade so zákonom o certifikácii a preukázaní zhody výrobkov.
13. Nakladanie s odpadmi je zhotoviteľ povinný realizovať v zmysle príslušných právnych predpisov upravujúcich nakladanie s odpadmi, t. j. vrátane dokladovania o naložení s odpadom. Náklady na odstránenie odpadu sú zahrnuté v cene za predmet zmluvy. V prípade, že zo strany správneho orgánu dôjde k udeleniu pokuty, alebo inej sankcie voči objednávatelovi, z dôvodu pochybenia na strane zhotoviteľa pri plnení zmluvy, túto znáša a uhradí v určenej lehote zhotoviteľ.
14. Predmet zmluvy bude považovaný za splnený po dodaní nasledujúcej dokumentácie zo strany zhotoviteľa:
- 14.1. Dokumentácia skutočného vyhotovenia diela v dvoch vyhotoveniach v listinnej podobe a zároveň aj v digitálnej podobe vo formáte DWG a PDF,
 - 14.2. Porealizačné geodetické zameranie diela, geometrický plán na zameranie diela.
 - 14.3. Certifikáty, atesty, návody na obsluhu, záručné listy v slovenskom jazyku.
 - 14.4. Zápisy o vykonaní predpísaných odborných skúšok a prehliadok.
 - 14.5. Doklady o nakladaní s odpadom.
 - 14.6. Stavebný denník.
 - 14.7. Zápisy o kontrole prác na častiach predmetu zmluvy zakrytých v priebehu jeho realizácie.
 - 14.8. Doklady a certifikáty na akúkoľvek časť Diela, pokiaľ sa takéto doklady v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi alebo technickými normami a stavebným konaním vyžadujú v zmysle platnej legislatívy Slovenskej republiky.
 - 14.9. Energetický certifikát budovy Kultúrneho domu Melčice - Lieskové a fotodokumentácia stavby.
15. Nedodanie dokumentácie v bode 14 tohto článku zo strany zhotoviteľa je dôvodom neprevzatia predmetu zmluvy objednávatelom.

16. Zhotoviteľ vyhlasuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou predmetu zmluvy, že sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky potrebné k realizácii predmetu zmluvy a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k zhotoveniu predmetu zmluvy potrebné.
17. Zhotoviteľ potvrdzuje, že rešpektuje požiadavku objednávateľa, aby počas výstavby neprišlo k obmedzeniu užívania okolitých nehnuteľností, resp. obmedzenie bude skrátené na nevyhnutný rozsah. Zhotoviteľ na stavenisku počas trvania stavebných prác zabezpečí čistotu a poriadok. V prípade nesplnenia týchto požiadaviek môže objednávateľ na náklady zhotoviteľa zabezpečiť poriadok a vzniknuté náklady odúčtovať z fakturácie zhotoviteľa.
18. Objednávateľ sa zaväzuje prevziať od zhotoviteľa predmet zmluvy bez väd a nedorobkov a uhradiť cenu za jeho vykonanie v súlade čl. IV tejto zmluvy. Súčasťou plnenia je aj odovzdanie všetkých dokladov vzťahujúcich sa k predmetu zmluvy.
19. Objednávateľ sa zaväzuje zhotoviteľovi:
 - 19.1. odovzdať platnú projektovú dokumentáciu stavby, podľa bodu čl. II. bod 1 v 2 vyhotoveniach,
 - 19.2. zápisnične odovzdať stavenisko,
 - 19.3. prevziať dokončený predmet zmluvy bez väd a nedorobkov, doklady a príslušnú dokumentáciu skutočného vyhotovenia predmetu zmluvy na základe výzvy zhotoviteľa v dohodnutom termíne.
20. Zhotoviteľ sa zaväzuje:
 - 20.1. viesť prostredníctvom ním poverenej osoby stavebný denník, do ktorého bude zapisovať všetky skutočnosti rozhodujúce pre stavebné práce,
 - 20.2. dodržiavať pokyny dané objednávateľom počas plnenia predmetu zmluvy,
 - 20.3. dodržať predpísané parametre stavby, uvedené v projektovej dokumentácii,
 - 20.4. označiť stavbu na viditeľnom mieste, v súlade s § 66 ods. 3, písm. j) zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) a stavebným povolením.
21. Zhotoviteľ v plnej výške zodpovedá za škody vzniknuté na stavenisku a v areáli a okolí Kultúrneho domu Melčice – Lieskové v prípade nedostatočného zabezpečenia staveniska zo strany zhotoviteľa voči klimatickým a iným vplyvom pri realizácii predmetu zmluvy. Zhotoviteľ súhlasí, že v prípade vzniku takýchto škôd je objednávateľ oprávnený vzniknuté škody odúčtovať z fakturácie zhotoviteľa.
22. Objednávateľ poveruje zhotoviteľa na výkon funkcie koordinátora BOZP na stavbe oprávnenou osobou.
23. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov, ako aj všetkých oprávnených osôb, ktoré vstúpili na stavbu. Zhotoviteľ preberá v plnom rozsahu zodpovednosť za vlastné riadenie postupu prác, za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov i pracovníkov subdodávateľov a ostatných ním pozvaných osôb na stavbu, počas celého jej priebehu, ako i za sledovanie a dodržiavanie predpisov bezpečnosti práce a ochrany zdravia pri práci, ako aj platných požiarnych predpisov. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť vybavenie protokolárne prevzatých stavenísk bezpečnostným značením v zmysle Nariadenia vlády SR č. 387/2006 Z. z. o požiadavkách na bezpečnostné zdravotné označenie pri práci a Nariadenia vlády č. 396/2006 Z. z. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať všetky predpisy, normy, vyhlášky a zákony týkajúce sa BOZP. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že jeho pracovníci a aj pracovníci jeho subdodávateľov budú nosiť ochranné pracovné pomôcky v súlade s predpismi BOZP. V prípade, že postup

prac splní podmienky pre OZNÁMENIE - príloha č.1 k nariadeniu vl. č. 396/2006 Z.z. , toto oznámenie spracuje a nahlási inšpektorátu práce.

24. Ak hrozí, že dôjde zo strany zhotoviteľa k omeškaniu prác v termínoch definovaných v Časovom harmonograme, je zhotoviteľ povinný posilniť výrobné a technické kapacity k eliminácii časového sklzu, resp. zahájiť viaczmenné práce, a to všetko bez nároku na zvýšenú odmenu.
25. Zhotoviteľ pri podpise tejto zmluvy preukáže objednávateľovi, že má uzatvorené zmluvy o poistení zodpovednosti za škodu vzniknutú pri realizácii predmetu zmluvy po celú dobu jej účinnosti. Požadované zmluvné poistné krytie musí byť minimálne vo výške cenového návrhu zhotoviteľa, ktorú ponúkol v procese verejného obstarávania, na jednu poistnú udalosť. Poistné musí byť platné počas celej doby realizácie diela. Zmluva podľa prvej vety tohto bodu zmluvy tvorí Prílohu č. 4 zmluvy (objednávateľovi bude predložená overená kópia). Pre vylúčenie pochybností sa zmluvné strany dohodli, že všetky náklady vzniknuté v súvislosti s uzatvorením a udržiavaním platnosti takejto poistnej zmluvy uhradí zhotoviteľ v plnom rozsahu.
26. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v prípade, ak bude potrebovať navýšiť svoje personálne kapacity pre zhotovenie diela, v takomto prípade zamestná osoby dlhodobo nezamestnané evidované príslušným Úradom práce v mieste zhotovenia diela (obec Melčice – Lieskové, okres Trenčín, kraj Trenčiansky) za podmienky, že uvedené osoby budú mať osobné a kvalifikačné predpoklady na obsadenie príslušného pracovného miesta. Forma zamestnania týchto osôb nie je určená, t. j. môže sa jednať o pracovný pomer na kratší pracovný čas (na dobu určitú alebo neurčitú), o dohodu o prácach vykonávaných mimopracovného pomeru a pod. V prípade nesplnenia tejto povinnosti má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 1 000,- Euro.

čl. XII.

Odstúpenie od zmluvy

1. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípadoch špecifikovaných v iných ustanoveniach tejto zmluvy a v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy zo strany zhotoviteľa. Zmluvné strany považujú za podstatné porušenie tejto zmluvy, najmä ak zhotoviteľ:
 - 1.1. bude meškať s termínom plnenia podľa článku III. bodu 1. tejto zmluvy o viac ako 10 dní,
 - 1.2. ak zhotoviteľ bude preukázateľne vykonávať práce vadné, t.j. v rozpore s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve; musí ísť o vady, na ktoré bol zhotoviteľ objednávateľom v priebehu zhotovenia diela písomne upozornený a ktoré napriek tomuto upozorneniu neodstránil v primeranej lehote poskytnutej k tomuto účelu,
 - 1.3. v rozpore s ustanovením tejto zmluvy zastavil práce na zhotovení diela, alebo inak prejavuje svoj úmysel nepokračovať v plnení tejto zmluvy,
 - 1.4. bez predchádzajúceho súhlasu objednávateľa, prevedie všetky, alebo niektoré práva a záväzky vyplývajúce z tejto zmluvy na tretie osoby,
 - 1.5. v prípade porušenia povinností vyplývajúcich z ustanovení tejto zmluvy.
2. Objednávateľ má právo bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy s dodávateľom v prípade neschválenia nenávratného finančného príspevku a tiež v prípade, že na základe kontroly verejného obstarávania nebudú pripustené výdavky do financovania z nenávratného finančného príspevku.

3. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy aj v prípade, ak v priebehu plnenia tejto zmluvy dôjde k potrebe uskutočniť doplňujúce práce, ktoré neboli predmetom plnenia podľa tejto zmluvy, ktorých potreba vyplynula z dodatočne nepredvídateľných okolností a ak predpokladaná cena prác presiahne 15 % ceny podľa tejto zmluvy.
4. V prípade, ak je objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry o viac ako 30 dní po uplynutí lehoty jej splatnosti, je zhotoviteľ oprávnený odstúpiť od zmluvy na základe písomného oznámenia doručeného objednávateľovi.

čl. XIII. Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami.
2. Túto zmluvu v zmysle § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v platnom znení Obec Melčice – Lieskové zverejní v Centrálnom registri zmlúv.
3. Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia (s odkazom na § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka) po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom, že dôjde k schváleniu žiadosti o poskytnutie prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti a k uzatvoreniu zmluvy a nadobudnutiu účinnosti zmluvy o poskytnutí prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti. V prípade neschválenia žiadosti o poskytnutie prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti, neuzatvorenia zmluvy o poskytnutí prostriedkov mechanizmu na podporu obnovy a odolnosti si objednávateľ vyhradzuje právo využiť inštitút odkladacej podmienky a túto zmluvu anulovať.
4. O nadobudnutí účinnosti zmluvy svedčí písomné potvrdenie o zverejnení zmluvy. Obec Melčice – Lieskové vydá účastníkovi zmluvy na požiadanie potvrdenie o zverejnení zmluvy. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že počas platnosti a účinnosti zmluvy budú on a jeho subdodávateľia zapísaní v Registri partnerov verejného sektora, ak takúto povinnosť majú, a že budú plniť všetky povinnosti vyplývajúce zo zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
5. Zhotoviteľ je povinný počas zhotovenia predmetu zmluvy udržiavať na stavenisku poriadok a čistotu a zabezpečiť odstránenie znečistenia okolitých pozemných komunikácií vzniknutého realizáciou diela. Zároveň je zhotoviteľ povinný dodržiavať všetky právne predpisy Slovenskej republiky. Súčasťou dokladov ku preberaciemu konaniu stavby budú doklady o likvidácii všetkých odpadov vzniknutých pri realizácii diela oprávneným zneškodňovateľom odpadov.
6. Túto zmluvu je možné meniť a dopĺňať len formou písomných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán, ktoré budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. Túto zmluvu možno meniť počas jej trvania len v súlade s ustanoveniami § 18 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Návrh dodatku musí byť doručený druhej zmluvnej strane písomne. K návrhom dodatkov k tejto zmluve sa zmluvné strany zaväzujú vyjadriť písomne v termíne do 10 pracovných dní od doručenia návrhu dodatku druhej zmluvnej strane. Po tú istú dobu je týmto návrhom dodatku viazaná zmluvná strana, ktorá ho podala. Dodatok bude uzavretý do 5 pracovných dní od jeho odsúhlasenia obomi zmluvnými stranami. V prípade, ak bude predmetom dodatku zmena ceny, prípadne zmena rozsahu realizovaných prác, tieto musí pred uzavretím dodatku odsúhlasiť

stavebný dozor objednávateľa. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri oceňovaní navyše prác použiť rovnakú metodiku a jednotkové ceny tak, ako použil pri spracovaní svojej ponuky a rozpočtu zahrnutých v jednotlivých prílohách tejto zmluvy, ak sa strany nedohodnú inak. V prípade rastu jednotkových cien počas realizácie predmetu zmluvy sa zmluvné strany zaväzujú použiť postupy indexácie cien v zmysle metodických pokynov alebo záväzných postupov riadiaceho orgánu alebo príslušného ústredného orgánu štátnej správy, pokiaľ takéto predpisy budú v danom čase platné a účinné.

7. Táto zmluva je vyhotovená v 5 rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží 3 vyhotovenia a zhotoviteľ 2 vyhotovenia.
8. Právne vzťahy vyplývajúce z tejto zmluvy a neupravené v tejto zmluve riadia sa príslušnými ustanoveniami zák. č. 513/1991 Zb., Obchodného zákonníka v platnom znení.
9. Písomnosti podľa tejto zmluvy sa považujú za doručené najneskôr uplynutím 5-tich pracovných dní od ich zaslania poštou na adresu zmluvnej strany uvedenej pri zhotoviteľovi v obchodnom registri a pri objednávateľovi v čl. I tejto zmluvy. Za prijatú sa považujú tiež písomnosti, ktoré druhá zmluvná strana odmietla prevziať. V prípade, ak je s obsahom písomnosti spojené prerušenie/nezačatie plynutia lehoty podľa tejto zmluvy, tak pre prerušenie/nezačatie plynutia lehoty je rozhodný dátum podania písomnosti na poštu.
10. Zmluvné strany sú si vedomé, že v Slovenskej republike je trestným činom ponúkanie, poskytnutie alebo prijatie úplatku. Zmluvné strany prehlasujú, že zastávajú prístup nulovej tolerancie ku korupcii na všetkých úrovniach a vyžadujú od svojich vlastných zamestnancov a zmluvných partnerov konanie v súlade s protikorupčnými zákonmi.
11. Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu prečítali pred jej podpisom, že bola uzatvorená po vzájomnom prejednaní podľa ich pravej a slobodnej vôle, nie v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok, na znak čoho pripojujú svoje podpisy.

V Novom Meste nad Váhom, dňa 23.05.2024 V Melčiciach – Lieskovom, dňa 23.05.2024

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

IZOTECH Group, spol. s r.o.
Piešťanská 1186/25
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 36 361 311
-4-

Ing. Andrej Volár
prokurista spoločnosti



Mgr. Katarína Remencová
starostka obce

ROZPOČET

Doplní uchádzač.

HARMONOGRAM STAVEBNÝCH PRÁC

Doplní uchádzač.

ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV ZHOTOVITEĽA

Zhotoviteľ uvádza nasledovné údaje o všetkých známych subdodávateľoch, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia, ak ide o subdodávateľa, ktorý má povinnosť zápisu do registra partnerov verejného sektora:

Dielo bude realizované bez subdodávateľov.

Ak je relevantné doplní uchádzač. V prípade realizácie diela bez subdodávateľov uchádzač uvedie, že dielo bude realizované bez subdodávateľov.

ZMLUVA O POISTENÍ ZODPOVEDNOSTI ZA ŠKODU

KAPITULÁCIA STAVBY

Kód: T283
 Stavba: Kultúrny dom Melčice - Lieskové

JKSO:
 Miesto: Melčice - Lieskové

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
 Izotech Group spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
 Tomáš Labák

Poznámka:

KS:
 Dátum: 12. 4. 2024

IČO:
 IČ DPH:

IČO:
 IČ DPH:

IČO:
 IČ DPH:

IČO:
 IČ DPH:

Cena bez DPH			563 000,00
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	563 000,00	112 600,00
Cena s DPH v EUR			675 600,00

Projektant _____ Spracovateľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ _____ Zhotoviteľ _____

IZOTECH Group, spol. s r.o.
 Piešťanská 1185/25
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČO DPH: SK2020182010
 771 2264 -4-

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	T283		
Stavba:	Kultúrny dom Melčice - Lieskové		
Miesto:	Melčice - Lieskové	Dátum:	12. 4. 2024
Objednávateľ:		Projektant:	
Zhotoviteľ:	Izotech Group spol. s.r.o.	Spracovateľ:	Tomáš Labák

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		563 000,00	675 600,00
1.1	Architektonicko-stavebné riešenie	396 453,31	475 743,97
1.4	Dažďová kanalizácia	23 466,34	28 159,61
1.5	Zdravotechnická inštalácia	14 765,26	17 718,31
1.6	Vykurovanie	42 071,17	50 485,40
1.7	Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody	49 564,94	59 477,93
1.9	Bleskozvod	8 801,15	10 561,38
1.10	Hlasová signalizácia požiaru	24 519,49	29 423,39
2.2	Pripojka NN	3 358,34	4 030,01

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom Melčice - Lieskové
Objekt:

1.1 - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto: Dátum: 12. 4. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Izotech Group spol. s.r.o. Spracovateľ: Tomáš Labák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 396 453,31

D HSV Práce a dodávky HSV 144 892,86

D 1 Zemné práce 3 670,02

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	77,220	19,13	1 477,22
2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	77,220	4,92	379,92
3	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	540,540	0,50	270,27
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	77,200	0,84	64,85
5	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	123,552	9,56	1 181,16
6	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,638	4,50	34,37
7	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	13,978	18,76	262,23

D 2 Zakladanie 2 468,46

8	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	7,930	202,13	1 602,89
9	K	274313711.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30	m3	0,978	130,76	127,88
10	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,532	1 386,64	737,69

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 7 792,38

11	K	311233041.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 300 mm, na klasickú maltu	m3	17,400	200,82	3 494,27
12	K	31427522R	Komínová zostava , jednoprieduchová,do výšky výšky 7 m	súb.	1,000	1 530,09	1 530,09
13	K	317160132.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	3,000	13,75	41,25
14	K	317160133.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	5,000	18,23	91,15
15	K	317160313.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	7,000	31,51	220,57
16	K	317160317.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm	ks	7,000	52,82	369,74
17	K	340239252.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z tehál pálených dierovaných nebrúsených hrúbky 100 mm	m2	3,200	29,63	94,82
18	K	342240031.S	Priečky z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 100 mm, na klasickú maltu	m2	60,763	32,10	1 950,49

D 4 Vodorovné konštrukcie 11 020,56

19	K	417321616.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 30/37	m3	21,546	129,10	2 781,59
20	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	99,000	17,71	1 753,29
21	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	99,000	4,90	485,10
22	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	3,031	1 386,64	4 202,91
23	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	47,413	4,18	198,19
24	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm,	m2	49,784	9,80	487,88
25	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	2,312	173,82	401,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	430362021.S	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,347	1 554,78	539,51
27	K	433351131.S	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	4,176	33,11	138,27
28	K	433351132.S	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	4,176	7,65	31,95
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							89 434,73
29	K	611451431.R	Oprava vnútorných vápeno-cementových omietok stropov opravovanej plochy 50-70 %	m2	670,700	12,43	8 336,80
30	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	32,046	21,15	677,77
31	K	612451461.R	Oprava vnútorných vápeno-cement. omietok stien v množstve opravovanej plochy 50-70 %	m2	1 779,121	12,43	22 114,47
32	K	612460232.S	Vnútorná omietka stien cementová hrubá, hr. 15 mm - pod obklad	m2	77,480	12,43	963,08
33	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	127,926	0,01	1,28
34	K	612460365.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 20 mm	m2	127,926	15,48	1 980,29
35	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	74,967	2,19	164,18
36	K	621461053.S	Vonkajšia omietka podhládov pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	30,025	14,34	430,56
37	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien silikónová hr. 2 mm	m2	682,754	14,34	9 790,69
38	K	62246325R10	Očistenie nesúdrždných častí fasády a vyspravenie nerovností, príprava podkladu pre KZS	m2	734,504	0,01	7,35
39	K	622465112	Vonkajšia omietka stien, mramorové zrná, marmolit, strednozrná	m2	51,750	21,04	1 088,82
40	K	625250121.S	Príplatok za zhotovenie vodovnej podhládovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z MW hr. do 190 mm	m2	30,025	2,97	89,17
41	K	625250707.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, siete, lišt a kotiev	m2	3,100	52,35	162,29
42	K	625250712.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 180 mm vrátane siete, lišt a kotiev	m2	702,458	54,81	38 501,72
43	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	40,209	48,71	1 958,58
44	K	625250594.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej XPS hr. 160 mm, vrátane kotiev, lišt a všetkých detailov	m2	51,750	51,51	2 665,64
45	K	642945111.S	Osadenie ocel. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokridlové do 2,5 m2	ks	5,000	71,72	358,60
46	K	642945112.S	Osadenie ocel. zárubní protipožiarnych s obetónov. dvojkridlové nad 2,5 do 6,5 m2	ks	2,000	71,72	143,44
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							23 614,74
47	K	93694132R	Ocelové prestrešenie schodiska s prestrešením z polykarbonátu	ks	1,000	2 826,05	2 826,05
48	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 616,992	3,04	4 915,66
49	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	3 233,984	0,72	2 328,47
50	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 616,992	1,99	3 217,81
51	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	554,840	0,01	5,55
52	K	943943221.S	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	1 017,960	0,01	10,18
53	K	943943292.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	1 017,960	0,01	10,18
54	K	943943821.S	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťažení do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	1 017,960	0,01	10,18
55	K	943955021.S	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	234,648	0,01	2,35
56	K	943955191.S	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	234,648	0,01	2,35
57	K	943955821.S	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	234,648	0,01	2,35
58	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	785,590	2,39	1 877,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	28,414	3,52	100,02
60	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	28,420	31,21	886,99
61	K	968071125.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	16,000	1,18	18,88
62	K	968081113.S	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,02000t	ks	36,000	1,05	37,80
63	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	264,200	3,31	874,50
64	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	28,416	21,11	599,86
65	K	968072641.S	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02500t	m2	6,426	6,29	40,42
66	K	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,858	108,62	93,20
67	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	2,421	74,11	179,42
68	K	975021311R	Zaistenie obvodových múrov pred demontážou krovu dočasnými vzperami proti zrúteniu	kpl	1,000	0,01	0,01
69	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	78,190	13,06	1 021,16
70	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	78,190	9,15	715,44
71	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	78,190	15,99	1 250,26
72	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	703,710	0,49	344,82
73	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	78,190	28,69	2 243,27
D 99 Presun hmôt HSV							6 891,97
74	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	360,270	19,13	6 891,97
D PSV Práce a dodávky PSV							183 638,02
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							2 518,89
75	K	711462301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej	m2	18,306	26,87	491,88
76	K	711463301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2,5 mm na ploche zvislej	m2	71,570	28,25	2 021,85
77	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,000	2,58	5,16
D 713 Izolácie tepelné							36 202,81
78	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	1 602,214	21,32	34 159,20
79	M	631440024200	Doska hr. 100mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech (ref.výrobok ISOVER R 10)	m2	1 089,506	0,01	10,90
80	M	631440033400.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech (ref. výrobok ISOVER S)	m2	544,752	0,01	5,45
81	K	713131132.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, celoplošným prílepením	m2	58,000	21,32	1 236,56
82	M	631440042300	Doska hr. 160mm z kamennej vlny	m2	59,160	0,01	0,59
83	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	18,101	43,65	790,11
D 721 Zdravotechnika							262,96
84	K	721	Hasiaci prístroj práškový 6 kg	ks	5,000	43,03	215,15
85	K	7210	Penový hasiaci prístroj 6l - trieda F	ks	1,000	43,03	43,03
86	K	7211	Prenosný hasiaci prístroj snehový CO2 5 kg	ks	1,000	4,78	4,78
D 762 Konštrukcie tesárske							8 113,31
87	K	762331813R	Demontáž konštrukcií krokov s odvozom na skládku a poplatkom	m3	12,600	273,23	3 442,70
88	K	762332120R	Montáž a dodávka drevných strešných nosníkov vrátane spojovacích prvkov a povrchovej úpravy proti škodcom a hnilobe	m3	6,500	717,23	4 662,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
89	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	2,000	4,30	8,61
D 763			Konštrukcie - drevostavby				14 607,46
90	K	763119531	Demontáž sadrokartónovej priečky, zdvojená nosná oceľová konštrukcia, dvojité opláštenie, -0,05376t	m2	19,440	6,19	120,33
91	K	76313326R	SDK podhlad, závesná konštrukcia, protipožiarny s parozábranou	m2	387,608	37,23	14 430,65
92	K	763139532R	Demontáž sadrokartónového stropu jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, dvojité opláštenie, -0,03460t	m2	12,600	4,30	54,18
93	K	998763403	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	2,000	1,15	2,30
D 764			Konštrukcie klampiarske				33 767,60
94	K	764171713.R	Krytina trapezová pozink TR 50/250 - 1,25mm vrátane všetkých detailov	m2	666,600	43,41	28 937,11
95	K	764311822R	Demontáž krytiny	m2	666,600	1,43	953,24
96	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	88,850	1,25	111,06
97	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	49,700	1,05	52,19
98	K	764751112R	Odpadová rúra kruhová D 100 mm poplast. vrátane objímkov, kotvenia, kotlíka a kolien	m	49,700	26,78	1 330,97
99	K	764761122R	Žľab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov poplastovaný	m	88,850	26,78	2 379,40
100	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,000	1,82	3,63
D 766			Konštrukcie stolárske				29 441,27
101	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	174,820	22,00	3 846,04
102	M	6114100007	Plastové okno 1300x600 OS vrátane parapetov	ks	7,000	178,47	1 249,29
103	M	6114100008	Plastové okno 1300x4150 OS vrátane parapetov	ks	7,000	800,38	5 602,66
104	M	6114100005	Plastové okno 1000x1100 OS vrátane parapetov	ks	1,000	214,36	214,36
105	M	6114100006	Plastové okno 1450x1000 OS vrátane parapetov	ks	4,000	348,09	1 392,36
106	M	6114100001	Plastové okno 1000x600 OS vrátane parapetov	ks	1,000	155,94	155,94
107	M	6114100002	Plastové okno 750x600 OS vrátane parapetov	ks	1,000	136,38	136,38
108	M	6114100003	Plastové okno 1900x600 OS vrátane parapetov	ks	1,000	152,01	152,01
109	M	6114100004	Plastové okno 1300x2100 OS vrátane parapetov	ks	7,000	383,99	2 687,93
110	M	6114100009	Plastová presklenná stena 3060x2100 s dvojkrídlovými dverami vrátane parapetov	ks	1,000	3 730,36	3 730,36
111	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	32,420	22,00	713,24
112	M	6114200009	Plastové dvere 900x2100 exteriérové, so zárubňou, prahom a kovaním	ks	1,000	1 008,19	1 008,19
113	M	6114200001	Plastové dvere 1400x2100 2-krídlové, exteriérové, so zárubňou, prahom a kovaním	ks	1,000	1 570,97	1 570,97
114	M	6114200002	Plastové dvere 1000x1970 exteriérové, so zárubňou, prahom a kovaním	ks	2,000	1 279,02	2 558,04
115	M	6114200003	Plastové dvere 1800x2100 2-krídlové exteriérové, so zárubňou, prahom a kovaním	ks	1,000	3 073,25	3 073,25
116	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	8,000	25,14	201,12
117	M	6116100004	D6 Dvere interiérové drevené 600x1970 vrátane zárubne, prahu a kovania	ks	4,000	143,45	573,80
118	M	6116100005	D7 Dvere interiérové drevené 800x1970 vrátane zárubne, prahu a kovania	ks	4,000	143,45	573,80
119	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,000	0,77	1,53
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				16 947,67
120	K	767310120.S	Montáž výlezu do šikmej strechy pre nevykurované priestory	ks	1,000	83,19	83,19
121	M	61133000010	Strešný výlez so sklápacím rebríkom	ks	1,000	430,34	430,34
122	K	767646520	Montáž dverí kovových m obvodu dverí	m	10,320	19,34	199,59
123	M	553333	Kovova interiérová stena zasklenná stena 3060x2100 s dvojkrídlovými dverami	ks	1,000	4 781,53	4 781,53
124	K	767657521.S	Montáž vrát - protipožiarnych uzáverov, výšky do 1970 mm	ks	7,000	289,47	2 026,29
125	M	553002	D5 Kovové protipožiarné dvere 800x1970 EW-C/30-D3 so zárubňou a kovaním a samozatváračom	ks	1,000	429,85	429,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
126	M	553003	D3 Kovové protipožiarne dvere 700x1970 EW-C/15-D3 so zárubňou a kovaním a kovaním a samozatváračom	ks	1,000	409,45	409,45
127	M	553004	D4 Kovové protipožiarne dvere 2-kridlové 1400x1970 EW-C/30-D3 so zárubňou a kovaním a kovaním a samozatváračom	ks	2,000	893,58	1 787,16
128	M	553009	D2 Kovové protipožiarne dvere 900x1970 EW-C/30-D3 so zárubňou a kovaním a kovaním a samozatváračom	ks	1,000	443,96	443,96
129	M	5530091	D1 Kovové protipožiarne dvere 900x1970 EW-C/45-D3 so zárubňou a kovaním a kovaním a samozatváračom	ks	2,000	443,96	887,92
130	K	767995105R	Montáž a dodávka zábradlia k vonkajším schodom (vrátane kotvenia a povrchovej úpravy)	ks	1,000	2 119,22	2 119,22
131	K	76799521R	Bezbariérový vstup	kpl	1,000	3 347,07	3 347,07
132	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,000	1,05	2,10
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				21 137,22
133	K	7690601	Montáž a dodávka rekuperačnej jednotky ref. výrobok DUPLEX 850 Inter vrátane príslušenstva	ks	2,000	10 568,61	21 137,22
D 771			Podlahy z dlaždíc				802,36
134	K	771575107.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu vrátane líšt a rohovníkov	m2	18,306	23,91	437,70
135	M	597740001700.S	Dlaždice keramické vrátane líšt a rohovníkov	m2	18,672	19,13	357,20
136	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,000	3,73	7,46
D 781			Obklady				3 368,60
137	K	781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vrátane líšt a rohovníkov	m2	77,480	23,91	1 852,55
138	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké vrátane líšt a rohovníkov	m2	79,030	19,13	1 511,84
139	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,000	2,10	4,21
D 783			Nátery				3 529,99
140	K	78310R	Očistenie strešnej krytiny pred nanosením nástreku	m2	666,600	0,01	6,67
141	K	7832710	Nástrek plechovej krytiny (montáž a dodávka) 1-násobný - 70µm	m2	666,600	0,01	6,67
142	K	783125130	Nátery oceľ.konštr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC dvojnásobné - 70µm	m2	432,021	5,70	2 462,52
143	K	783125730	Nátery oceľ.konštr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné - 35µm	m2	432,021	2,44	1 054,13
D 784			Maľby				12 937,88
144	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 800,408	0,77	2 156,31
145	K	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	2 800,408	1,10	3 080,45
146	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	2 800,408	2,75	7 701,12
D M			Práce a dodávky M				66 727,04
D 43-M			Montáž oceľových konštrukcií				66 727,04
147	K	4303311	Montáž oceľovej konštrukcie strechy vrátane kotvení	kg	13 500,660	1,32	17 820,87
148	M	55301	Dodávka oceľovej konštrukcie strechy vrátane kotvení	kg	13 500,660	3,41	46 037,25
149	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	100,000	14,34	1 434,46
150	K	MV	Murárske výpomoci	%	100,000	14,34	1 434,46
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				1 195,39
151	K	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	kpl	1,000	0,01	0,01
152	K	000600020	Zariadenie staveniska	kpl	1,000	1 195,38	1 195,38

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom Melčice - Lieskové
Objekt: 1.4 - Dažďová kanalizácia

Miesto: Dátum: 12. 4. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Izotech Group spol. s.r.o. Spracovateľ: Tomáš Labák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 23 466,34

D HSV Práce a dodávky HSV 23 083,54

D 1 Zemné práce 6 913,35

1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	35,840	7,45	267,01
2	K	113307142.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	35,840	7,45	267,01
3	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	35,840	12,66	453,73
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	66,136	19,13	1 265,18
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	66,136	0,86	56,88
6	K	133201202.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 nad 100 m3	m3	24,127	19,13	461,55
7	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	24,127	0,86	20,75
8	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	268,240	0,01	2,68
9	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	268,240	0,01	2,68
10	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	54,082	4,92	266,08
11	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	378,574	0,50	189,29
12	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	54,082	9,52	514,86
13	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	54,082	0,84	45,43
14	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	86,531	11,48	993,38
15	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	36,181	4,50	162,81
16	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	31,144	21,42	667,10
17	M	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-4	t	89,047	14,34	1 276,93

D 2 Zakladanie 382,95

18	K	211511111.S	Výplň vsakovacej šachty lomovým kameňom netriedeným	m3	6,283	60,95	382,95
----	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

D 4 Vodorovné konštrukcie 593,55

19	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	8,622	65,87	567,93
20	K	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	8,000	1,87	14,96
21	M	693110001100	Geotextília polypropylénová Tatrutex GTX N PP 200, šírka 0,7-1,2 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná, MIVA	m2	9,600	1,11	10,66

D 5 Komunikácie 2 949,26

22	K	566902233.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 kamenivom hrubým drveným, po zhutnení hr. 200 mm	m2	35,840	14,97	536,52
23	K	566902251.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	m2	35,840	36,41	1 304,93
24	K	572953122.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	35,840	30,91	1 107,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	8		Rúrové vedenie				6 864,78
25	K	871276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 125 <i>Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém</i>	m	22,000	0,93	20,46
26	M	286110006400.S	<i>Dxr 125x3,2 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvá)</i>	ks	4,400	34,62	152,33
27	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 150 <i>Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém</i>	m	16,000	1,00	16,00
28	M	286110009900.S	<i>Dxr 160x4,7 mm, dl. 5 m, SN8 - napenená (viacvrstvá)</i>	ks	3,200	64,35	205,92
29	K	871356006	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 200	m	57,800	1,12	64,74
30	M	286110000200	<i>Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvá, DN 200, dl. 5 m, WAVIN</i>	ks	11,560	98,59	1 139,70
31	K	877276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	3,000	4,68	14,04
32	M	286510003900	<i>Koleno PVC-U, DN 125x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN</i>	ks	3,000	4,39	13,17
33	K	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	2,000	5,04	10,08
34	M	286510004400	<i>Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN</i>	ks	2,000	5,23	10,46
35	K	877356006	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	5,000	5,60	28,00
36	M	286510004900	<i>Koleno PVC-U, DN 200x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN</i>	ks	4,000	10,56	42,24
37	M	286510005100	<i>Koleno PVC-U, DN 200x87° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN</i>	ks	1,000	12,60	12,60
38	K	877356030.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 200	ks	4,000	5,60	22,40
39	M	286510017400	<i>Odbočka 87° PVC-U, DN 200/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN</i>	ks	4,000	21,25	85,00
40	K	877356102	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 200	ks	4,000	5,60	22,40
41	M	286510010300	<i>Presuvka PVC-U, DN 200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN</i>	ks	4,000	9,52	38,08
42	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	95,800	2,39	228,96
43	K	894401111	Osadenie betónového diela pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	18,000	33,47	602,46
44	M	592240003300	<i>Skruž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/12 pre vsakováciu šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x1000x120 mm</i>	ks	18,000	122,22	2 199,96
45	K	894403011	Osadenie betónového diela pre šachty, stropný akéhokoľvek druhu	ks	2,000	23,91	47,82
46	M	592250003400.S	<i>Zákrytová doska 1000/600/150/ s otvorom</i>	ks	2,000	103,28	206,56
47	K	894810000	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	1,000	33,83	33,83
48	M	286610033300	<i>Šachtové dno s prítokom DN 200-T, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, PP, WAVIN</i>	ks	1,000	55,87	55,87
49	M	286610044600	<i>Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 425, dĺžka 2 m, PP, WAVIN</i>	ks	1,000	94,66	94,66
50	M	286620000600	<i>Plastový PP poklop A15 typ 425 na vlnovcovú šachtovú rúru, WAVIN</i>	ks	1,000	22,69	22,69
51	M	286710035800	<i>Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, WAVIN</i>	ks	2,000	17,22	34,44
52	K	894810003	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 do výšky šachty 2 m s rozšacím prstencom a poklopom	ks	2,000	57,18	114,36
53	M	286610033100	<i>Šachtové dno prietochné DN 200x90°, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, PP, WAVIN</i>	ks	1,000	71,84	71,84
54	M	286610033300	<i>Šachtové dno s prítokom DN 200-T, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, PP, WAVIN</i>	ks	1,000	55,87	55,87
55	M	286610044600	<i>Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 425, dĺžka 2 m, PP, WAVIN</i>	ks	2,000	94,66	189,32
56	M	286610044900	<i>Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, dĺžka 375 mm, PVC-U, WAVIN</i>	ks	2,000	86,34	172,68
57	M	286710035800	<i>Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, WAVIN</i>	ks	4,000	17,22	68,88
58	M	552410001300	<i>Poklop liatinový štvorcový B125 na teleskopickú rúru DN 425, WAVIN</i>	ks	2,000	141,66	283,32
59	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	2,000	32,38	64,76
60	M	552410002100.S	<i>Poklop liatinový D400 priemer 600 mm s odvetraním</i>	ks	2,000	137,71	275,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	899103112	Vybúranie otvorov do bet. skruží, napojenie potrubia s obetónovaním	súbor	2,000	47,82	95,64
62	K	8991031121R	Dodávka a osadenie rozstrekovacej dlaždice do vsakovacej šachty	ks	2,000	23,91	47,82
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 052,45
63	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	92,400	8,13	751,21
64	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,507	15,99	423,85
65	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	238,563	0,49	116,90
66	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	26,507	28,69	760,49
D 99 Presun hmôt HSV							3 327,20
67	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	174,199	19,10	3 327,20
D PSV Práce a dodávky PSV							382,80
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							267,84
68	K	721242130.S	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s kĺbom, lapačím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	8,000	33,47	267,76
69	M	286630056150.S	Lapač strešných naplavenín plastový z PP s otočným kĺbom, lapačím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125, pohľadové diely z liatiny	ks	8,000	0,01	0,08
D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							114,96
70	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	95,800	0,67	64,19
71	M	283230008200.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá	m	95,800	0,53	50,77

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom Melčice - Lieskové
Objekt: 1.5 - Zdravotechnická inštalácia
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Izotech Group spol. s.r.o.

Dátum: 12. 4. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Tomáš Labák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 14 765,26

D HSV Práce a dodávky HSV 391,39

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 56,75

1	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky rýhy	m2	3,900	14,55	56,75
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 331,69

2	K	971036007.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - murivo tehlové -0,00008t	cm	162,000	0,59	95,58
---	---	-------------	--	----	---------	------	-------

3	K	972056006	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stropov - železobetónových -0,00009t	cm	20,000	1,48	29,60
---	---	-----------	--	----	--------	------	-------

4	K	974031142	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, - 0,00900t	m	19,000	2,83	53,77
---	---	-----------	--	---	--------	------	-------

5	K	974031147	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. nad 200 mm, - 0,03800t	m	10,000	6,63	66,30
---	---	-----------	--	---	--------	------	-------

6	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,325	15,99	21,19
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

7	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,925	0,49	5,84
---	---	-----------	---	---	--------	------	------

8	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,325	13,19	17,48
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

9	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,650	1,48	3,92
---	---	-----------	--	---	-------	------	------

10	K	979089012.1	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,325	28,69	38,01
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D 99 Presun hmôt HSV 2,95

11	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	0,296	9,96	2,95
----	---	-------------	---	---	-------	------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 14 373,87

D 713 Izolácie tepelné 671,31

12	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	76,600	1,43	109,54
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

13	M	azf1090	Armaflex AF 4-022 trubica AZ FLEX Armacell	m	32,200	6,58	211,88
----	---	---------	--	---	--------	------	--------

14	M	azf1092	Armaflex AF 4-028 trubica AZ FLEX Armacell	m	44,400	7,82	347,21
----	---	---------	--	---	--------	------	--------

15	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	2,000	1,34	2,68
----	---	-----------	--	---	-------	------	------

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 735,80

16	K	721170909.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110, D 114	ks	7,000	29,67	207,69
----	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

17	K	721171107.S	Potrubie z PP HT odpadové ležaté hrdlové D 75 mm	m	3,000	21,57	64,71
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

18	K	721171109.S.1	Potrubie z PP HT odpadové ležaté hrdlové D 110x2,7 mm	m	5,000	24,17	120,85
----	---	---------------	---	---	-------	-------	--------

19	K	721171803.S	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	6,000	0,55	3,30
----	---	-------------	---	---	-------	------	------

20	K	721171808.S	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	10,000	1,50	15,00
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

21	K	721173205.S	Potrubie z PP HT rúr odpadné pripájacie D 50x1,8 mm	m	8,000	13,56	108,48
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

22	K	721174003.S	Montáž kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného natupo D 50 mm	m	11,300	4,34	49,04
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

23	M	286130037600.S	Rúra D 50/50 mm, kanalizačný systém HDPE, dl. 5 m	m	11,300	4,35	49,16
----	---	----------------	---	---	--------	------	-------

24	M	286530066200.S	Koleno 45° PE-HD, DN/D 50/50 mm	ks	4,000	1,82	7,28
----	---	----------------	---------------------------------	----	-------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	6,000	3,54	21,24
26	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	5,000	3,92	19,60
27	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	6,000	5,80	34,80
28	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	27,300	1,09	29,76
29	K	721290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	0,032	87,21	2,79
30	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,000	1,05	2,10

D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	3 654,75			
31	K	722130801.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	8,000	3,16	25,28
32	K	722130802.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0,00497t	m	12,000	3,72	44,64
33	K	722131914.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 32	ks	8,000	48,02	384,16
34	K	722171312	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla D 20 mm	m	32,200	21,70	698,74
35	K	722171313	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla D 26 mm	m	44,400	28,20	1 252,08
36	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	23,000	10,27	236,21
37	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	14,000	5,01	70,14
38	M	197730011100	Nástenka jednoduchá d16x1/2" krátka /mosadz/	ks	14,000	8,23	115,22
39	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	3,000	9,77	29,31
40	M	197730011100.1	Nástenka jednoduchá d16x1/2" krátka /mosadz/	ks	6,000	9,30	55,80
41	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	5,23	10,46
42	M	551110005000	Guľový uzáver pre vodu 3/4"	ks	2,000	4,30	8,60
43	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	5,78	11,56
44	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1"	ks	2,000	9,21	18,42
45	K	722221170.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	2,000	3,14	6,28
46	M	551210021100.S	Poistný ventil 1/2" 6 bar Ivar KB 1/2"X3/4"	ks	2,000	6,56	13,12
47	K	722221270.S	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	2,000	5,23	10,46
48	M	551110016600.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	2,000	6,61	13,22
49	K	722221270.S	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	2,000	5,23	10,46
50	K	722221365.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 3/4	ks	2,000	5,23	10,46
51	M	422010003000.S	Filter závitový na vodu 3/4", FF, PN 20, mosadz	ks	2,000	11,54	23,08
52	K	72225001R	Demontáž hydrantu	súb.	1,000	33,47	33,47
53	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	1,000	21,08	21,08
54	M	449150003100	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 650x650x285 mm, plné dvierka, prúdnica ekv. 10	ks	1,000	282,38	282,38
55	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	76,600	1,99	152,43
56	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	76,600	1,43	109,54
57	K	722290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	0,077	87,21	6,72
58	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,000	0,72	1,43

D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	7 663,74			
59	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	6,000	9,97	59,82
60	K	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb.	2,000	7,33	14,66
61	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	ks	2,000	24,76	49,52
62	M	642510000300	Pisoár GOLEM, rozmer 305x340x535 mm, keramika, JIKA	ks	2,000	117,19	234,38
63	K	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	6,000	54,83	328,98
64	M	552370000200	Predstenový systém pre závesné WC	ks	6,000	107,12	642,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	M	HL209.WE	WC-Prípojovacie koleno DN90 s otočným kĺbom HL 209	ks	6,000	41,20	247,20
66	M	552380000200	Ovládacie tlačidlo pre dvojité splachovanie biela	ks	6,000	83,94	503,64
67	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstaveného systému	ks	6,000	9,52	57,12
68	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná	ks	6,000	65,69	394,14
69	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	6,000	6,59	39,54
70	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb.	6,000	39,83	238,98
71	M	5513052550	Umývadlo biele š. 60 s otvorom pre batériu	ks	6,000	31,94	191,64
72	K	725240811.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabín, -0,08800t	súb.	3,000	12,61	37,83
73	K	725240812.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mís, -0,02450t	súb.	3,000	6,97	20,91
74	K	725241111.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvorcovej 800x800 mm	ks	3,000	60,51	181,53
75	M	554230002000.S	Sprchová vanička štvorcová akrylátová rozmer 800x800 mm	ks	3,000	150,56	451,68
76	K	725245161.S	Montáž sprchovej zásteny zásuvnej trojdielnej s dvomi posuvnými dielmi do výšky 2000 mm a šírky 800 mm	ks	3,000	50,10	150,30
77	M	552260001615.S	Sprchové dvere posúvne trojdielne rozmer 770-810x1880 mm, 3 mm bezpečnostné sklo	ks	3,000	190,34	571,02
78	K	725291112	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	6,000	3,18	19,08
79	M	554330000300	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	6,000	15,45	92,70
80	K	725539101.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 50 L	ks	1,000	54,48	54,48
81	M	541320005400.S	Ohrievač elektrický závesný 50 SHZ LCD Stiebel Eltron	ks	1,000	824,10	824,10
82	K	725539102.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 80 L	ks	1,000	58,32	58,32
83	M	541320005500.S	Ohrievač vody elektrický tlakový závesný zvislý akumulčný, objem 80 l	ks	1,000	188,95	188,95
84	K	725539140.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 5 L	ks	1,000	14,03	14,03
85	M	541310000400.S	Ohrievač elektrický závesný pod umývadlo 5 SHU Sli 2kW Stiebel Eltron	ks	1,000	406,81	406,81
86	K	725539141.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 10 L	ks	1,000	14,59	14,59
87	M	541310000500.S	Ohrievač elektrický závesný pod umývadlo 10 SHU Sli 2kW Stiebel Eltron	ks	1,000	454,38	454,38
88	K	725590812.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariadených predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m	t	0,651	80,17	52,19
89	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	20,000	2,08	41,60
90	K	725819201.S	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	2,000	5,86	11,72
91	M	96017000	Tlakový splachovač Schellomat Basic	ks	2,000	86,63	173,26
92	K	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb.	12,000	8,45	101,40
93	M	551110020100	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz, IVAR	ks	12,000	7,05	84,60
94	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	6,000	4,81	28,86
95	K	725829601	Montáž batérií stojankových pákových, vrátane inštalácie perlátorov	ks	6,000	15,74	94,44
96	M	5514644580	Umývadlová stojanková batéria páková s perlátormi	ks	6,000	24,78	148,68
97	K	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	3,000	4,81	14,43
98	K	725840873.S	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	3,000	2,89	8,67
99	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, vrátane inštalácie perlátorov	ks	3,000	4,26	12,78
100	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková s perlátormi	ks	3,000	26,36	79,08
101	K	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej vrátane inštalácie perlátorov, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	3,000	3,43	10,29
102	M	552260002200	Sprchová sada (ručná sprcha, 1 funkcia, držiak sprchy, sprchová hadica 1,7 m), chróm	ks	3,000	7,88	23,64
103	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadené predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	8,000	1,71	13,68
104	K	725860822.S	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadené predmety, vane, sprchy -0,00122t	ks	3,000	4,54	13,62
105	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadené predmety, umývadlová do D 40	ks	6,000	9,28	55,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
106	M	2863120236	Umývadlová zápachová uzávierka DN40 HL 135	ks	6,000	12,15	72,90
107	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	3,000	9,32	27,96
108	M	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	3,000	16,88	50,64
109	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,000	0,29	0,57
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							404,10
110	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	60,000	3,35	201,00
111	M	134110000100.S	Konzoly, závesy, objímky	kg	60,000	3,35	201,00
112	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,000	1,05	2,10
D OST Ostatné							1 244,17
113	K	OST001	Vyhotovenie realizačného projektu na zdravotníctvo	súb	1,000	0,96	0,96
114	K	OST002	Monitoring existujúceho kanalizačného potrubia kamerovým systémom	súb	1,000	334,71	334,71
115	K	OST07	Murárska výpomoc - Vyspravenie otvorov a prierazov cez steny a stropy	%	1,000	908,49	908,49
116	K	OST1R	Rezerva na nepredvídané práce	%	1,000	0,01	0,01

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom Melčice - Lieskové
Objekt: 1.6 - Vykurovanie

Miesto: Dátum: 12. 4. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Izotech Group spol. s.r.o. Spracovateľ: Tomáš Labák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 42 071,17

D HSV Práce a dodávky HSV 1 610,86

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 107,67

1	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky ryhy	m2	7,400	14,55	107,67
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 477,16

2	K	971033231.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,0225 m2 hr. do 150 mm, -0,00400t	ks	12,000	2,74	32,88
3	K	971036004.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - murivo tehlové -0,00003t	cm	562,000	0,37	207,94
4	K	971036006	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stien - murivo tehlové -0,00006t	cm	106,000	0,55	58,30
5	K	971036007.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - murivo tehlové -0,00008t	cm	162,000	0,59	95,58
6	K	971036010.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 110 mm do stien - murivo tehlové -0,00015t	cm	206,000	0,73	150,38
7	K	972056005.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stropov - železobetónových -0,00007t	cm	80,000	1,24	99,20
8	K	972056008	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 90 mm do stropov - železobetónových -0,00015t	cm	80,000	1,91	152,80
9	K	974031147	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. nad 200 mm, - 0,03800t	m	29,600	6,63	196,25
10	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	3,408	29,22	99,58
11	K	979011141.S	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	3,408	9,17	31,25
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,408	15,99	54,49
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	30,672	0,49	15,03
14	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,408	13,19	44,95
15	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	13,632	1,48	20,18
16	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,408	64,07	218,35

D 99 Presun hmôt HSV 26,03

17	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,571	45,58	26,03
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 34 952,04

D 713 Izolácie tepelné 1 726,21

18	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.13-20 mm,vnút.priemer do 38	m	329,700	1,43	471,47
19	M	283310002700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	175,200	0,91	159,43
20	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	41,800	1,78	74,40
21	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	112,700	2,09	235,54
22	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	97,600	1,43	139,57
23	M	283310006400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	97,600	2,36	230,34
24	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	70,200	1,43	100,39
25	M	283310006500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	70,200	4,45	312,39
26	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	2,000	1,34	2,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 723			Zdravotechnika - vnútorný plynovod				958,98
27	K	723120203.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	5,000	16,22	81,10
28	K	723120804.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok závitových do DN 25, -0,00215t	m	152,300	1,90	289,37
29	K	723120805.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok závitových nad 25 do DN 50, -0,00342t	m	75,200	5,44	409,09
30	K	723190203.S	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb.	1,000	71,26	71,26
31	K	723190907.S	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	5,000	1,38	6,90
32	K	723190914.S	Oprava plynovodného potrubia navarenie odbočky na potrubie DN 25	ks	1,000	11,88	11,88
33	K	723230011.S	Montáž guľového uzáveru priameho PN 5 G 3/4 FF s protipožiarnou armatúrou 2x vnútorný závit	ks	1,000	5,40	5,40
34	M	551340008800.S	Guľový uzáver na plyn priamy 3/4"x3/4" FF, s protipožiarnou armatúrou, prevádzková poistka, niklovaná mosadz	ks	1,000	31,12	31,12
35	K	723290822.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	0,585	87,21	51,02
36	K	998723102.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,063	29,17	1,84
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				593,40
37	K	725650805.S	Demontáž plynového vykurovacieho telesa podokenného, -0,04350t	súb.	36,000	12,98	467,28
38	K	725590812.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m	t	1,566	80,17	125,55
39	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,000	0,29	0,57
D 731			Ústredné kúrenie, kotolne				4 164,61
40	K	731261070	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	1,000	359,94	359,94
41	M	484120009200	Kondenzačný kotol Vaillant VU 486/5-5 ecoTEC plus	ks	1,000	2 897,34	2 897,34
42	K	73126108R	Montáž koncentrickej komínovej súpravy - napojenie do mur. komína	súb	1,000	90,85	90,85
43	M	484120007200	Koncentrická komínová súprava DN 80/125 - komplet sada vrátane predĺžení, kolien a upevňovacích objímok	kpl	1,000	208,52	208,52
44	K	73126109R	Montáž ekvitermického regulátora	súb	1,000	23,91	23,91
45	M	484120207200	Ekvitermický regulátor s vonkajším snímačom eBUS calorMATIC 450	kpl	1,000	146,54	146,54
46	K	73126121R	Servisné spustenie a uvedenie plynového kotla do prevádzky	súb	1,000	430,34	430,34
47	K	998731202	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	%	2,000	3,59	7,17
D 732			Ústredné kúrenie - strojovne				1 788,03
48	K	73211141R	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov	ks	1,000	23,91	23,91
49	M	484810008910	Hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov	ks	1,000	346,08	346,08
50	K	732331018.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 80 l	ks	1,000	17,76	17,76
51	M	484630006600.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 80 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	118,77	118,77
52	K	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb.	1,000	7,61	7,61
53	M	426110003100	Grundfos MAGNA3 25-60 180 230V PN6/10	ks	1,000	1 271,70	1 271,70
54	K	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	2,000	1,10	2,20
D 733			Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				11 973,67
55	K	733113113	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z rúrok plastohliníkových D 16x2,0	ks	100,000	5,33	533,00
56	K	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	21,400	16,09	344,33
57	K	733125012	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	29,900	26,14	781,59
58	K	733125018.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5	m	14,500	33,37	483,87
59	K	733167001	Potrubie z rúr OVENTROP, rúrka univerzálna OVENTROP Copipe HSC D 16,2x2,0 mm v kotúčoch	m	153,800	13,60	2 091,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	733167002	Potrubie z rúr OVENTROP, rúrka univerzálna OVENTROP Copipe HSC D 20,0x2,5 mm v kotúčoch	m	41,800	16,16	675,49
61	K	733167003	Potrubie z rúr OVENTROP, rúrka univerzálna OVENTROP Copipe HSC D 26,0x3,0 mm v kotúčoch	m	82,800	20,49	1 696,57
62	K	733167014	Potrubie z rúr OVENTROP, rúrka univerzálna OVENTROP Copipe HSCI D 32,0x3,0 mm v tyčiach	m	97,600	24,27	2 368,75
63	K	733167015	Potrubie z rúr OVENTROP, rúrka univerzálna OVENTROP Copipe HSCI D 40,0x3,5 mm v tyčiach	m	55,700	38,87	2 165,06
64	K	73316702R	Soklová lišta pre potrubie z rúr OVENTROP	m	128,000	3,35	428,80
65	K	733190107	Tlaková skúška potrubia z uhlíkových rúrok	m	65,800	0,60	39,48
66	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia	m	431,700	0,62	267,65
67	K	73319011R	Preplach potrubia	m	497,500	0,19	94,53
68	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	2,000	1,43	2,87

D	734	Ústredné kúrenie, armatúry.					2 352,53
69	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	50,000	3,91	195,50
70	M	17783511000.1	Radiátorová spojka H-kus Heimeier Vekotec Eclipse pre VKP	ks	48,000	14,42	692,16
71	M	551210003700	Pripoj. súprava pre kúpeľňový radiátor HERZ-VUA-40	ks	2,000	28,31	56,62
72	K	734213250	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	1,000	3,07	3,07
73	M	551210011400	Ventil odvzdušňovací automatický hygroskopický, 1/2", PN 10, niklovaná mosadz, plast, IVAR.HYGRO	ks	1,000	5,54	5,54
74	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	50,000	2,14	107,00
75	M	5512D0354	Hlavica termostatická Herz	ks	2,000	14,01	28,02
76	M	5512D0354.1	Termostatická hlavica HERZ „H“ s pripojovacím závitom M 30x1,5	ks	48,000	14,01	672,48
77	K	734224009.S	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks	1,000	3,27	3,27
78	M	551210044700.S	Guľový ventil 3/4", páčka chróm	ks	1,000	5,59	5,59
79	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	1,000	3,89	3,89
80	M	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	1,000	9,21	9,21
81	K	734224018.S	Montáž guľového kohúta závitového G 6/4	ks	6,000	5,18	31,08
82	M	551210045000.S	Guľový ventil 1 1/2", páčka chróm	ks	6,000	20,80	124,80
83	K	734240020.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 6/4	ks	1,000	8,78	8,78
84	M	551190001200.S	Spätná klapka vodorovná závitová 6/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	27,91	27,91
85	K	734241215	Ventil spätný závitový Ve 3030 - priamy G 1	ks	1,000	31,73	31,73
86	K	734241217.S	Ventil spätný závitový Ve 3030 - priamy G 6/4	ks	1,000	64,39	64,39
87	K	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	7,000	7,83	54,81
88	K	734291360.S	Montáž filtra závitového G 1 1/2	ks	1,000	8,79	8,79
89	M	422010003300.S	Filter závitový na vodu 6/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	19,72	19,72
90	K	734411111	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	2,000	23,13	46,26
91	K	734421130	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	2,000	17,69	35,38
92	M	388410000300	Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm, typ 03313	ks	2,000	57,98	115,96
93	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	2,000	0,29	0,57

D	735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá					9 701,51
94	K	735153300	Příplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies s príplatkom 8 %	ks	50,000	2,61	130,50
95	K	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	12,15	12,15
96	M	V001160060090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x600, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	1,000	86,20	86,20
97	K	735154041	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	5,000	12,88	64,40
98	M	V001160070090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x700, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	2,000	91,86	183,72
99	M	V001160080090 16011	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x800, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	3,000	97,50	292,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
100	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	12,36	24,72
101	M	V00216006009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x600, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1,000	102,00	102,00
102	M	V00226006009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x600, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	111,72	111,72
103	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	4,000	13,21	52,84
104	M	V00216008009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x800, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	2,000	117,90	235,80
105	M	V00216009009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x900, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1,000	125,88	125,88
106	M	V00226009009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x900, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	140,42	140,42
107	K	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	22,000	14,06	309,32
108	M	V00216010009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	5,000	133,84	669,20
109	M	V00216011009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x1100, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1,000	141,80	141,80
110	M	V00216012009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x1200, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	4,000	149,75	599,00
111	M	V00226012009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1200, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	7,000	169,12	1 183,84
112	M	V00226010009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	5,000	149,98	749,90
113	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	4,000	18,08	72,32
114	M	V00226014009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1400, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	4,000	188,24	752,96
115	K	735154144.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	3,000	19,98	59,94
116	M	V00226023009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x2300, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	3,000	274,33	822,99
117	K	735154242.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	7,000	16,55	115,85
118	M	V00336012009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 33VK 600x1200, s pripojením vpravo/vľavo, s 3 panelmi a 3 konvektormi	ks	7,000	244,42	1 710,94
119	K	735162140.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1500 mm	ks	2,000	14,67	29,34
120	M	KRM-150060-00-35	KORALUX RONDO MAX 1500/0600	ks	2,000	83,14	166,28
121	M	484430004600.S	Vykurovacía tyč 1000 W s regulátorom pre elektrické vykurovacie telesá doskové kombinované a rebríkové	ks	2,000	72,72	145,44
122	K	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	8,000	6,02	48,16
123	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	35,000	11,68	408,80
124	K	73515812R	Vykurovacie telesá panelové trojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	7,000	15,78	110,46
125	K	735162240.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového elektrického výšky 1500 mm	ks	2,000	19,48	38,96
126	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,000	1,58	3,16
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 677,10
127	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	250,000	3,35	837,50
128	M	134110000100.S	Konzoly, závesy, objímky	kg	250,000	3,35	837,50
129	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,000	1,05	2,10
D		783	Nátery				16,00
130	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	5,000	3,20	16,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							774,53
131	K	HZS000110	Napustenie systému ÚK	hod	5,000	17,21	86,05
132	K	HZS000111	Vykurovací skúška	hod	72,000	7,65	550,80
133	K	HZS000112	Vyregulovanie systému	hod	8,000	17,21	137,68
D OST Ostatné							4 733,74
134	K	OST01	Servisné spustenie a uvedenie plynového kotla do prevádzky	súb	1,000	0,01	0,01
135	K	OST02	Elektroinštalácia - prekáblovanie MaR, dopojenie snímačov a čerpadiel vrátane oživenia	súb	1,000	1 434,46	1 434,46
136	K	OST03	Elektroinštalácia - vodivé prepojenie zariadení	súb	1,000	1 434,46	1 434,46
137	K	OST04	Vyhotovenie realizačného projektu na vykurovanie	súb	1,000	0,01	0,01
138	K	OST06	Revízia plynoinštalácie	súbor	1,000	430,34	430,34
139	K	OST07	Murárska výpomoc - Vyspravenie otvorov po demontáži plyn. vyk. telies a prierazov cez steny a stropy	%	1,000	1 434,46	1 434,46

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom Melčice - Lieskové
Objekt: 1.7 - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody

Miesto: Dátum: 12. 4. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Izotech Group spol. s.r.o. Spracovateľ: Tomáš Labák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 49 564,94

D HSV Dodávky 5 327,46

D D1 1.Rozvádzač RH: 3 880,84

1	M	Pol1	Rozvádzač OCEP pod omietku, rozmery: 1600x800x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora, referenčný výrobok: ATYP 1600x800x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora Promel s.r.o.	ks	1,000	503,91	503,91
2	M	Pol2	Hlavný istič trojpólový, In=40A, 10kA, 400V/AC vrátane podpäťovej spúšte 230V/AC, referenčný výrobok: PL7-B40/3, Eaton, podpäťová spúšť ZP-USD/230 oneskorenie 0,4s, Eaton	ks	1,000	45,31	45,31
3	M	Pol3	Zvodič prepätia 260V/100kA, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D) referenčný výrobok: POM I 3 100, 260V/100kA, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D)	ks	1,000	395,91	395,91
4	M	Pol4	Poistkový odpojovač 1P/2A, valcová poistka 1x2A, gG, referenčný výrobok: poistkový odpojovač VLC14-1P, valcová poistka C14G2, gG	ks	1,000	19,16	19,16
5	M	Pol5	Trojfázový elektromer, priamy do 65A, referenčný výrobok: KWZ44B1-M, Eaton	ks	1,000	94,03	94,03
6	M	Pol6	Istič B25/3, In=25A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B25/3, Eaton	ks	8,000	20,90	167,20
7	M	Pol7	Istič B16/1, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B10/1, Eaton	ks	24,000	4,88	117,12
8	M	Pol8	Istič B10/1, In=10A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/1, Eaton	ks	10,000	5,55	55,50
9	M	Pol9	Istič B2/1, In=2A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B2/1, Eaton	ks	6,000	12,54	75,24
10	M	Pol10	Prúdový chránič 40/4/003, 30mA, In=40A, referenčný výrobok: PF7-40/4/003, Eaton	ks	5,000	69,72	348,60
11	M	Pol11	Prúdový chránič 16B/1N/003, 30mA, In=16A, referenčný výrobok: PFL7-16B/1N/003, Eaton	ks	2,000	50,31	100,62
12	M	Pol12	Prúdový chránič 10B/1N/003, 30mA, In=10A, referenčný výrobok: PFL7-10B/1N/003, Eaton	ks	7,000	64,23	449,61
13	M	Pol13	Istič B20/1N, In=20A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B20/1N, Eaton	ks	1,000	7,26	7,26
14	M	Pol14	Impulzné relé 1P, In=16A, c:230V/AC, referenčný výrobok: Z-S230/S, EATON	ks	10,000	40,47	404,70
15	M	Pol15	Inštalčný stýkač 4P, In=40A, c:230V/AC, referenčný výrobok: Z-SCH230/40-40, EATON	ks	1,000	96,78	96,78
16	M	Pol16	Inštalčný stýkač 4P, In=25A, c:24V/AC, referenčný výrobok: Z-SCH24/25-22, EATON	ks	1,000	57,08	57,08
17	M	Pol17	Inštalčný stýkač 2P, In=25A, c:230V/AC, referenčný výrobok: Z-SCH230/1/25-20, EATON	ks	4,000	27,45	109,80
18	M	Pol18	Sieťový transformátor p=230V/AC, s=24V/AC, referenčný výrobok: TR-24, F&F	ks	1,000	16,94	16,94
19	M	Pol19	Astronomické hodiny, In=16A, c:230V/AC, referenčný výrobok: TSDW1COA, EATON	ks	1,000	168,70	168,70
20	M	Pol20	Radové svorky do pr.25mm2	ks	3,000	1,17	3,51
21	M	Pol21	Radové svorky do pr.10mm2	ks	9,000	2,55	22,95
22	M	Pol22	Radové svorky do pr.2,5mm2	ks	63,000	2,00	126,00
23	M	Pol23	Podružný materiál	sada	1,000	0,01	0,01
24	K	Pol24	Montáž rozvádzača	ks	1,000	494,89	494,89
25	K	Pol25	Kompletizácia rozvádzača	kpl	1,000	0,01	0,01

D D2 2.Rozvádzač RS1: 1 446,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	Pol26	Rozvádzač OCEP pod omietku, rozmery: 800x600x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora, referenčný výrobok: ATYP 1600x800x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora Promel s.r.o.	ks	1,000	503,91	503,91
26	M	Pol27	Hlavný vypínač trojpólový, In=32A, 12,5kA, 400V/AC, referenčný výrobok: vypínač IS-32/3, Eaton	ks	1,000	18,59	18,59
27	M	Pol28	Zvodič prepätia 280V/40kA, TN-S, SPD II+III (C+D) referenčný výrobok: PO II 4 280V/40kA, TN-S, SPD II+III (C+D)	ks	1,000	60,71	60,71
28	M	Pol29	Istič B20/3, In=20A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B20/3, Eaton	ks	1,000	19,58	19,58
29	M	Pol30	Istič B16/3, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/3, Eaton	ks	1,000	17,93	17,93
30	M	Pol31	Istič B16/1, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B10/1, Eaton	ks	6,000	4,88	29,28
31	M	Pol32	Prúdový chránič 40/4/003, 30mA, In=40A, referenčný výrobok: PF7-40/4/003, Eaton	ks	1,000	69,72	69,72
32	M	Pol33	Prúdový chránič 10B/1N/003, 30mA, In=10A, referenčný výrobok: PFL7-10B/1N/003, Eaton	ks	3,000	64,23	192,69
33	M	Pol21	Radové svorky do pr.10mm ²	ks	6,000	2,55	15,30
34	M	Pol22	Radové svorky do pr.2,5mm ²	ks	12,000	2,00	24,00
35	M	Pol23	Podružný materiál	sada	1,000	0,01	0,01
36	K	Pol24	Montáž rozvádzača	ks	1,000	494,89	494,89
37	K	Pol25	Kompletizácia rozvádzača	kpl	1,000	0,01	0,01

D M Práce a dodávky M 42 916,44

D D3 3.Montážny materiál: 32 960,25

38	M	Pol34	Kábel N2XH-J 4x16 (rieši časť 2.2)	m	50,000	1,73	86,50
39	K	Pol35	Montáž káblov N2XH-J pr.16 (rieši časť 2.2)	m	50,000	1,04	52,00
40	M	Pol36	Kábel N2XH-J 5x6	m	75,000	5,73	429,75
41	K	Pol37	Montáž kábla N2XH-J 5x6	m	75,000	0,93	69,75
42	M	Pol38	Kábel N2XH-J 3x2,5	m	1 000,000	1,29	1 290,00
43	M	Pol39	Kábel N2XH-J 7x1,5	m	100,000	3,08	308,00
44	M	Pol40	Kábel N2XH-J 5x1,5	m	250,000	1,33	332,50
45	M	Pol41	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	1 200,000	0,87	1 044,00
46	M	Pol42	Kábel N2XH-O 3x1,5	m	200,000	0,93	186,00
47	M	Pol43	Kábel N2XH-O 2x1,5	m	400,000	0,71	284,00
48	K	Pol44	Montáž káblov N2XH-J do pr.2,5	m	3 150,000	0,82	2 583,00
49	M	Pol45	Vodič Cu 16mm (vrátane príslušenstva na pospájanie)	m	150,000	3,70	555,00
50	M	Pol46	Vodič Cu 6mm (vrátane príslušenstva na pospájanie)	m	300,000	1,26	378,00
51	K	Pol47	Montáž vodičov Cu	m	450,000	0,71	319,50
52	M	Pol48	Rúrka FXP 16 vrátane príchytiek CL16	m	2 000,000	0,55	1 100,00
53	M	Pol49	Rúrka FXP 20 vrátane príchytiek CL20	m	1 100,000	0,66	726,00
54	M	Pol50	Rúrka FXP 40 vrátane príchytiek CL40	m	75,000	0,88	66,00
55	K	Pol51	Montáž rúrky FXP vrátane príchytiek CL	m	3 175,000	1,32	4 191,00
56	M	Pol52	CENTRÁL STOP na povrch 10A, 250V/AC, IP20, podľa výberu investora	ks	1,000	41,79	41,79
57	K	Pol53	Montáž CENTRÁL STOP na povrch 10A, 250V/AC, IP20, podľa výberu investora	ks	1,000	11,00	11,00
58	M	Pol54	Spínač jednopólový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 1, IP20, podľa výberu investora	ks	11,000	5,62	61,82
59	M	Pol55	Spínač jednopólový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 1, IP44, podľa výberu investora	ks	14,000	8,63	120,82
60	M	Pol56	Spínač sériový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 5, IP20, podľa výberu investora	ks	4,000	7,34	29,36
61	M	Pol57	Spínač sériový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 5, IP44, podľa výberu investora	ks	3,000	12,43	37,29
62	M	Pol58	Prepínač striedavý polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 6, IP20, podľa výberu investora	ks	10,000	5,96	59,60
63	M	Pol59	Prepínač striedavý polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 6, IP44, podľa výberu investora	ks	6,000	9,16	54,96
64	M	Pol60	Prepínač krížový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 7, IP20, podľa výberu investora	ks	2,000	8,67	17,34
65	M	Pol61	Tlačídlkový spínač polozapustený 10A, 250V/AC, IP20, podľa výberu investora	ks	24,000	8,25	198,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	K	Pol62	Montáž jednopólového spínača rad. 1,5,6,7, tlačidlového spínača	ks	74,000	4,95	366,30
67	M	Pol63	Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP20 podľa výberu investora	ks	70,000	4,01	280,70
68	K	Pol64	Montáž zásuvky s clonkami, jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP20	ks	70,000	4,95	346,50
69	M	Pol65	Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP44 podľa výberu investora	ks	32,000	5,11	163,52
70	K	Pol66	Montáž zásuvky s clonkami, jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP44	ks	32,000	4,95	158,40
71	M	Pol67	Krycí rámik pre vypínače a zásuvky, typ podľa výberu investora	ks	95,000	1,01	95,95
72	M	Pol68	Krycí dvoj-rámik pre vypínače a zásuvky, typ podľa výberu investora	ks	18,000	2,09	37,62
73	M	Pol69	Krycí troj-rámik pre vypínače a zásuvky, typ podľa výberu investora	ks	10,000	3,28	32,80
74	M	Pol70	Krycí päť-rámik pre vypínače a zásuvky, typ podľa výberu investora	ks	3,000	7,30	21,90
75	K	Pol71	Montáž rámika pre vypínače a zásuvky	ks	126,000	0,82	103,32
76	M	Pol72	Zásuvková skriňa 2x400V/16A, 2x230V/16A, IP44 referenčný typ: Hensel, Mi-77237, IP44	ks	1,000	217,75	217,75
77	K	Pol73	Montáž zásuvkovej skriňe	ks	1,000	38,49	38,49
78	M	Pol74	Svietidla Typ A, LED panel 600x600, na povrch, stropný, LED 35W, 3650lm, 4000K, 80Ra, IP40, referenčný typ: OMS, SANA PV-1 MICROPRISMA, 422001, LED 35W, 3650lm, 4000K, IP40	ks	38,000	71,48	2 716,24
79	M	Pol75	Svietidla Typ B, LED svietidlo na povrch, stropné, LED 12W, 1300lm, 4000K, 80Ra, IP20, referenčný typ: OMS, TUBUS 292 LED POLISHED + TRANSPARENT, 117003, LED 12W, 1300lm, 4000K, IP20	ks	6,000	23,64	141,84
80	M	Pol76	Svietidla Typ C, LED svietidlo na povrch, stropné, LED 19W, 2100lm, 4000K, 80Ra, IP20, referenčný typ: OMS, TUBUS 292 LED POLISHED + TRANSPARENT, 117005, LED 19W, 2100lm, 4000K, IP20	ks	24,000	43,88	1 053,12
81	M	Pol77	Svietidla Typ D, LED svietidlo na povrch, nástenné, LED 9W, 700lm, 4000K, 80Ra, IP54, referenčný typ: OMS, ACELIN W XTP S OPAL, 609002, LED 9W, 700lm, 4000K, IP54	ks	11,000	60,49	665,39
82	M	Pol78	Svietidla Typ E, LED svietidlo na povrch, nástenné/stropné, LED 25W, 2300lm, 4000K, 80Ra, IP54, referenčný typ: OMS, PLAST B OPAL, 510001, LED 25W, 2300lm, 4000K, IP54	ks	36,000	98,10	3 531,60
83	M	Pol79	Svietidla Typ F, LED svietidlo na povrch, stropné, LED 26W, 3700lm, 4000K, 80Ra, IP65, referenčný typ: OMS, TDO III ECO LED L, 215006, LED 26W, 3700lm, 4000K, IP65	ks	13,000	52,68	684,84
84	M	Pol80	Svietidla Typ G, LED fasádne svietidlo na povrch, nástenné, LED 9W, 360lm, 4000K, 80Ra, IP66, referenčný typ: OMS, JORY WALL S FACET REF, 827011, LED 9W, 360lm, 4000K, IP66	ks	11,000	51,91	571,01
85	M	Pol81	Núdzové svietidlo Typ N, Núdzové svietidlo stropné/nástenné, LED 1W, 110lm, 3h Ni-Cd batéria 3,6V/1,5Ah, s piktogramom, IP65, referenčný typ: OMS, EMERGENCY 2930 2931, 916031, LED 1W, 110lm, 3h Ni-Cd 3,	ks	17,000	38,49	654,33
86	K	Pol82	Montáž svietidla stropného, nástenného	ks	156,000	16,50	2 574,00
87	M	Pol83	Škatuľa prístrojová pod povrchom	ks	176,000	0,38	66,88
88	K	Pol84	Montáž škatule prístrojovej pod povrchom	ks	176,000	3,74	658,24
89	M	Pol85	Škatuľa rozvodná pod povrchom (vrátane svoriek)	ks	150,000	1,21	181,50
90	K	Pol86	Montáž škatule rozvodnej pod povrchom (vrátane svoriek)	ks	150,000	3,74	561,00
91	M	Pol87	Škatuľa rozvodná na povrchu (vrátane svoriek)	ks	50,000	0,88	44,00
92	K	Pol88	Montáž škatule rozvodnej na povrchu (vrátane svoriek)	ks	50,000	2,09	104,50
93	M	Pol89	Sádra (20kg)	ks	8,000	0,01	0,08
94	M	Pol90	Oceľová nosná konštrukcia všeobecne	kg	100,000	0,01	1,00
95	K	Pol91	Zhotovenie upevňovacích bodov do pr.10	ks	450,000	0,01	4,50
96	K	Pol92	Ukončenie káblov do pr.25	ks	1,000	0,01	0,01
97	K	Pol93	Ukončenie káblov do pr.10	ks	4,000	0,01	0,04
98	K	Pol94	Ukončenie káblov do pr.2,5	ks	38,000	0,01	0,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
99	K	Pol95	Ukončenie káblov do pr.1,5	ks	52,000	0,01	0,52
100	K	Pol96	Sekacie práce	hod	150,000	14,30	2 145,00
101	M	Pol97	Vodič FeZn pr.10	m	25,000	1,19	29,75
102	K	Pol98	Montáž, Vodič FeZn pr.10	m	25,000	2,09	52,25
103	M	Pol99	Hlavná uzemňovacia, ekvipotenciálna prípojnice (HUS-HEP)	ks	1,000	16,50	16,50
104	K	Pol100	Montáž, Hlavná uzemňovacia, ekvipotenciálna prípojnice (HUS-HEP)	ks	1,000	5,50	5,50

D	D4	Fotovoltaický systém pozostávajúci z nasledovných referenčných komponentov:					9 956,19
105	M	Pol101	Solárny panel Mono Half-Cut 540Wp, model: UNI-72X10-540	ks	6,000	170,46	1 022,76
106	M	Pol102	Hybridná solárna jednotka EasySolar 5000VA/48V	ks	1,000	2 117,02	2 117,02
107	M	Pol103	Batéria BMZ ESS 9.0 Li-Ion 48V 156Ah 8,5kWh	ks	1,000	4 340,94	4 340,94
108	M	Pol104	Rozvádzač DC - set s prepäťovou ochranou a DC istením	ks	1,000	274,94	274,94
109	M	Pol105	Rozvádzač AC - set s ochranami (U,f, HRM) a AC istením vr. prúdového chrániča 30mA	ks	1,000	274,94	274,94
110	M	Pol106	Solárny kábel KBE Berlin 6mm2 s MC4 konektormi	m	100,000	1,33	133,00
111	M	Pol107	Univerzálna konštrukcia ALU/Antikor (K2/ Mounting Systems)	ks	6,000	32,99	197,94
112	K	Pol108	Montáž fotovoltaického systému	kpl	1,000	1 594,64	1 594,64
113	M	Pol23	Podružný materiál	sada	1,000	0,01	0,01

D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					1 321,04
114	K	HZS-001	Protokol o odbornej prehliadke a skúške	hod	24,000	25,21	605,04
115	K	HZS-002	Realizačný projekt, konštrukčná dokumentácia	hod	48,000	0,01	0,48
116	K	HZS-003	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	32,000	0,01	0,32
117	K	HZS-004	Demontáž zariadení	hod	80,000	8,94	715,20

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom Melčice - Lieskové
Objekt: 1.9 - Bleskozvod
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Izotech Group spol. s.r.o.

Dátum: 12. 4. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Tomáš Labák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 8 801,15

D M Práce a dodávky M 8 340,91

D D1 1. Montážny materiál 4 381,04

1	M	Pol160	Vodič AlMgSi Ø8	m	200,000	0,80	160,00
2	K	Pol161	Montáž, Vodič AlMgSi Ø8	m	200,000	2,17	434,00
3	M	Pol162	Izolovaný vodič, typ isCon BA 45 SW, obj.č. 5408014	m	100,000	5,50	550,00
4	K	Pol163	Montáž, Izolovaný vodič, typ isCon BA 45 SW, obj.č. 5408014	m	100,000	4,95	495,00
5	M	Pol97	Vodič FeZn pr.10	m	20,000	1,19	23,80
6	K	Pol98	Montáž, Vodič FeZn pr.10	m	20,000	2,17	43,40
7	M	Pol164	Kruhový vodič, typ RD 10-PVC, obj.č. 5021162	m	40,000	7,26	290,40
8	K	Pol165	Montáž, Kruhový vodič, typ RD 10-PVC, obj.č. 5021162	m	40,000	2,17	86,80
9	M	Pol166	Vodič FeZn 30x4	m	140,000	1,80	252,00
10	K	Pol167	Montáž, Vodič FeZn 30x4	m	140,000	2,76	386,40
11	M	Pol168	Svorka okapová SO	ks	14,000	1,42	19,88
12	K	Pol169	Montáž, Svorka okapová SO	ks	14,000	2,57	35,98
13	M	Pol170	Svorka spojovacia SS	ks	31,000	0,60	18,60
14	K	Pol171	Montáž, Svorka spojovacia SS	ks	31,000	2,57	79,67
15	M	Pol172	Svorka krížová SK	ks	21,000	1,15	24,15
16	K	Pol173	Montáž, Svorka krížová SK	ks	21,000	2,57	53,97
17	M	Pol174	Svorka na spojenie pásoviny s pásovinou SR02	ks	16,000	1,06	16,96
18	K	Pol175	Montáž, Svorka na spojenie pásoviny s pásovinou SR02	ks	16,000	2,57	41,12
19	M	Pol176	Svorka na spojenie vodiča s pásovinou SR03	ks	18,000	1,06	19,08
20	K	Pol177	Montáž, Svorka na spojenie vodiča s pásovinou SR03	ks	18,000	2,57	46,26
21	M	Pol178	Svorka skúšobná SZ vrátane certifikovanej krabici	ks	12,000	16,50	198,00
22	K	Pol179	Montáž, Svorka skúšobná SZ vrátane certifikovanej krabici	ks	12,000	11,00	132,00
23	M	Pol180	Podpera vedenia na vrchol krovu PV15	ks	30,000	1,53	45,90
24	M	Pol181	Podpera vedenia na zateplené fasády PV17-4	ks	20,000	1,17	23,40
25	M	Pol182	Podpera vedenia na plechové strechy PV24	ks	125,000	1,17	146,25
26	M	Pol183	Ochranný uholník OU 1,7m	ks	12,000	6,85	82,20
27	K	Pol184	Montáž, Ochranný uholník OU 1,7m	ks	12,000	5,50	66,00
28	M	Pol185	Držiak ochranného uholníka DOU vr3	ks	24,000	1,70	40,80
29	M	Pol186	Držiak vedenia, typ isCon H VA, obj.č. 5408056	ks	90,000	3,13	281,70
30	M	Pol187	Hlavná uzemňovacia ekvipotenciálna svorka, typ 1801VDE, obj.č. 5015650	ks	1,000	27,22	27,22
31	K	Pol188	Montáž, Hlavná uzemňovacia ekvipotenciálna svorka, typ 1801VDE, obj.č. 5015650	ks	1,000	5,50	5,50
32	M	Pol189	Podružný materiál (drobný montážny materiál súvisiaci s montážou izolovaných zvodov	kpl	1,000	164,96	164,96
33	K	Pol190	Montáž podružného materiálu	kpl	1,000	54,99	54,99
34	M	Pol191	Antikorózný náter - asfalt	m2	3,000	8,25	24,75
35	K	Pol192	Montáž, Antikorózný náter - asfalt	m2	3,000	3,30	9,90

D D2 2. Zemné práce, zem. Tr.3 3 959,87

36	K	Pol193	Výkop ryhy 35x80	m	140,000	7,48	1 047,20
37	K	Pol194	Zához ryhy 35x80	m	140,000	2,82	394,80
38	M	Pol195	Výstražná fólia š.22 cm	m	140,000	0,38	53,20
39	K	Pol196	Výstražná fólia š.22 cm	m	140,000	0,01	1,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	Pol197	Vyrovnanie povrchu káblovej ryhy, uloženie výstražnej fólie	m	140,000	0,67	93,80
41	K	Pol198	Rozbúranie a spátná úprava asfaltového povrchu	m2	10,000	62,16	621,60
42	K	Pol199	Rozbúranie a spátná úprava betónového povrchu	m2	20,000	62,29	1 245,80
43	K	Pol200	Provizórna úprava terénu	m2	70,000	2,39	167,30
44	K	Pol201	Vytýčenie a porealizačné zameranie trasy	km	0,140	2 391,19	334,77

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	460,24			
45	K	HZS-001	Protokol o odbornej prehliadke a skúške	hod	24,000	0,01	0,24
46	K	HZS-002	Realizačný projekt, konštrukčná dokumentácia	hod	48,000	0,01	0,48
48	K	HZS-003	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	32,000	0,01	0,32
47	K	HZS-004	Demontáž zariadení	hod	40,000	11,48	459,20

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom Melčice - Lieskové
Objekt:

1.10 - Hlasová signalizácia požiaru

Miesto: Dátum: 12. 4. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Izotech Group spol. s.r.o. Spracovateľ: Tomáš Labák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 24 519,49

D HSV Dodávky 12 675,40

D D1 1.Ústredňa HSP, Esser Variodyn D1 Comprio: 12 675,40

1	M	Pol109	19" rack 12U	ks	1,000	141,35	141,35
2	K	Pol110	Montáž 19" racku 12U	ks	1,000	384,91	384,91
3	M	Pol111	VARIODYN ® D1 Comprio 4-8 , Esser 583940	ks	1,000	6 971,40	6 971,40
4	K	Pol112	Montáž VARIODYN ® D1 Comprio 4-8 , Esser 583940	ks	1,000	384,91	384,91
5	M	Pol113	Ručný mikrofón Esser 583308	ks	1,000	325,42	325,42
6	K	Pol114	Montáž ručného mikrofónu Esser 583308	ks	1,000	5,50	5,50
7	M	Pol115	Výkonový zosilňovač 4XD250B pre Comprio, so vstavaným dobíjačom akumulátorov, Esser 580243	ks	1,000	925,44	925,44
8	K	Pol116	Montáž výkonového zosilňovača 4XD250B pre Comprio, so vstavaným dobíjačom akumulátorov, Esser 580243	ks	1,000	54,99	54,99
9	M	Pol117	Akumulátor 12V/105Ah	ks	2,000	130,41	260,82
10	K	Pol118	Montáž akumulátora 12V/105Ah	ks	2,000	13,20	26,40
11	M	Pol119	Káblková sada pre napájanie 24V DC Comprio, Esser 583414	ks	1,000	76,52	76,52
12	K	Pol120	Montáž káblovej sady pre napájanie 24V DC Comprio, Esser 583414	ks	1,000	16,50	16,50
13	M	Pol121	Káblková sada pre akumulátory pre VARIODYN D1 Comprio, Esser 583413	ks	1,000	153,64	153,64
14	K	Pol122	Montáž káblovej sady pre akumulátory pre VARIODYN D1 Comprio, Esser 583413	ks	1,000	11,00	11,00
15	M	Pol123	Vstupný kábel DOM- zosilňovač, 0,5m zelený, Esser 583491	ks	2,000	15,85	31,70
16	K	Pol124	Montáž vstupného kábla DOM- zosilňovač, 0,5m zelený, Esser 583491	ks	2,000	16,50	33,00
17	M	Pol125	Výstupný kábel 2 zesilňovače - DOM, Esser 583477.21	ks	1,000	168,26	168,26
18	K	Pol126	Montáž výstupného kábla 2 zesilňovače - DOM, Esser 583477.21	ks	1,000	16,50	16,50
19	M	Pol127	Záložný kábel RC22, Esser 583422.21	ks	1,000	159,90	159,90
20	K	Pol128	Montáž záložného kábla RC22, Esser 583422.21	ks	1,000	16,50	16,50
21	M	Pol129	Digitálna stanica hlásateľa DCS 15, Esser 583501.RE	ks	1,000	2 309,97	2 309,97
22	K	Pol130	Montáž digitálnej stanice hlásateľa DCS 15, Esser 583501.RE	ks	1,000	164,96	164,96
23	M	Pol131	Tlačidlo 1xNO/NC pre manuálne ohlásenie požiaru, rs_CPK-860A	ks	1,000	15,95	15,95
24	K	Pol132	Montáž tlačidla 1xNO/NC pre manuálne ohlásenie požiaru, rs_CPK-860A	ks	1,000	5,50	5,50
25	M	Pol133	Patch kábel, F/UTP Cat 6, cca 20m	ks	1,000	13,64	13,64
26	K	Pol134	Montáž patch kábla, F/UTP Cat 6, cca 20m	ks	1,000	0,71	0,71
27	K	Pol25	Kompletizácia rozvádzača	kpl	1,000	0,01	0,01

D M Práce a dodávky M 11 843,19

D D2 2.Montážný materiál: 11 018,35

28	M	Pol135	Kábel NHXH FE180/E30 3x1,5	m	400,000	2,29	916,00
29	K	Pol136	Montáž káblov NHXH FE180/E30 3x1,5	m	400,000	0,82	328,00
30	M	Pol137	Kábel F/UTP AWG23 4x2x0,56 Cat 6a	m	10,000	0,62	6,20
31	K	Pol138	Montáž F/UTP AWG23 4x2x0,56 Cat 6a	m	10,000	0,71	7,10
32	M	Pol139	Nástenný reproduktor podľa EN54, 6/3/1,5W, 582470	ks	34,000	91,33	3 105,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	Pol140	Montáž nástenného reproduktora podľa EN54, 6/3/1,5W, 582470	ks	34,000	11,00	374,00
34	M	Pol141	Zvukový projektor podľa EN54, 20/10/5/2,5W, 582475	ks	9,000	131,86	1 186,74
35	K	Pol142	Montáž zvukový projektor podľa EN54, 20/10/5/2,5W, 582475	ks	9,000	22,00	198,00
36	M	Pol143	Ukončovací modul linky EOL, 583496	ks	3,000	81,26	243,78
37	K	Pol144	Montáž ukončovacej modul linky EOL, 583496	ks	3,000	5,50	16,50
38	M	Pol145	Evakuačná svorkovnica	ks	43,000	34,53	1 484,79
39	K	Pol146	Montáž evakuačnej svorkovnice	ks	43,000	11,00	473,00
40	M	Pol147	Protipožiarna príchytka pre jeden kábel priemeru 10mm	ks	1 320,000	0,24	316,80
41	K	Pol148	Montáž protipožiarnnej príchytke pre jeden kábel priemeru 10mm	ks	1 320,000	0,82	1 082,40
42	M	Pol149	Skrutka ku nehorlavej príchytke	ks	990,000	0,01	9,90
43	K	Pol150	Montáž skrutky ku nehorlavej príchytke	ks	990,000	0,01	9,90
44	M	Pol151	Protipožiarnne upchávky, utesnenie prestupu kábla požiarne deliacou konštrukciou vr. materiálu (malta, tmel a pod)	m2	0,500	274,94	137,47
45	K	Pol152	Montáž protipožiarnnej upchávky, utesnenie prestupu kábla požiarne deliacou konštrukciou	m2	0,500	164,96	82,48
46	K	Pol153	Rezanie drážok pre uloženie kabeláže pod omietkou (š=20mm, hl=40mm)	m	100,000	3,85	385,00
47	K	Pol154	Prieraz medzi podlažiami do 80x300 betón	ks	1,000	119,54	119,54
48	K	Pol155	Prierazy stenou / vŕtanie (všetky vŕtania pre celé HSP)	kmpl	1,000	535,53	535,53
D D3 3.Ostatné práce:							824,84
49	K	Pol156	Konfigurácia ústrední a systému	kmpl	1,000	0,01	0,01
50	K	Pol157	Komplexné skúšky	kmpl	1,000	824,81	824,81
51	K	Pol158	Zaškolenie obsluhy	kmpl	1,000	0,01	0,01
52	K	Pol159	Dopravné náklady	kmpl	1,000	0,01	0,01
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							0,90
53	K	HZS-001	Protokol o odbornej prehliadke a skúške	hod	24,000	0,01	0,24
54	K	HZS-002	Realizačný projekt, konštrukčná dokumentácia	hod	48,000	0,01	0,48
55	K	HZS-003	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	18,000	0,01	0,18

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom Melčice - Lieskové
Objekt: 2.2 - Prípojka NN

Miesto: Dátum: 12. 4. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Izotech Group spol. s.r.o. Spracovateľ: Tomáš Labák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 358,34

D M Práce a dodávky M 3 357,62

D D1 1.Rozvádzač RE1: 748,94

1	M	Pol202	Skriňa plast prevedenie 1RE roz.: 400x600x250 (š x v x h), IP44/20, vrátane zemného dielu a podružného materiálu	ks	1,000	274,94	274,94
2	M	Pol203	Istič B50/3, In=50A	ks	1,000	34,11	34,11
3	M	Pol204	Elektromer jednotarifný pre priame energetické meranie, In=100A, ZSD	ks	1,000	109,97	109,97
4	K	Pol205	Montáž, kompletizácia rozvádzača RE1	ks	1,000	329,92	329,92

D D2 2.Poistková istiacia skriňa SP1: 225,45

5	M	Pol206	Poistková istiacia skriňa SPP2, vrátane poistiek 3x80A,gG, vrátane podružného materiálu	ks	1,000	60,49	60,49
6	M	Pol207	Držiak poistkovej skrine	ks	1,000	54,99	54,99
7	K	Pol208	Montáž, kompletizácia poistkovej istiacej skrine SP1	ks	1,000	109,97	109,97

D D3 3.Montážny materiál: 819,73

8	M	Pol209	Kábel NAYY-J 4x50	m	65,000	5,05	328,25
9	M	Pol210	Kábel CYKY-J 4x25	m	20,000	14,54	290,80
10	K	Pol211	Montáž káblov NAYY-J, CYKY-J do pr.50	m	85,000	2,20	187,00
11	M	Pol212	Chránička pr. 40mm	m	6,000	0,70	4,20
12	K	Pol213	Montáž chránička pr. 40mm	m	6,000	1,58	9,48

D D4 4.Zemné práce, zemina triedy 3: 1 563,50

13	M	Pol214	Výstražná fólia š=22cm	m	50,000	0,16	8,00
14	K	Pol215	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 22 cm	m	50,000	0,16	8,00
15	M	Pol216	Káblová chránička pr.100m (+ 1x rezerva, chránička Ø100 mm)	m	100,000	2,64	264,00
16	K	Pol217	Montáž, Rúrka tuhá elektroinštalačná z HDPE, D 100 uložená voľne	m	100,000	1,58	158,00

D D5 Zemné práce, zemina triedy 3, výkop 1 125,50

17	K	Pol218	Vytýčenie existujúcej trasy kábelových vedení v zastavanom teréne	km	0,050	3 822,42	191,12
18	K	Pol219	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbokoj, v zemine triedy 3	m	50,000	7,50	375,00
19	K	Pol220	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 80 cm hlbokoj v zemine tr. 3	m	50,000	2,82	141,00
20	K	Pol221	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	50,000	2,39	119,50
21	K	Pol222	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	25,000	2,39	59,75
22	K	Pol223	Geodetické zameranie po montáži	km	0,050	4 781,52	239,08
23	K	Pol224	Zistenie inžinierskych sietí v trase	km	0,050	0,96	0,05

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 0,72

24	K	HZS-001	Protokol o odbornej prehliadke a skúške	hod	16,000	0,01	0,16
25	K	HZS-002	Realizačný projekt, konštrukčná dokumentácia	hod	24,000	0,01	0,24
26	K	HZS-003	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	16,000	0,01	0,16
27	K	HZS-004	Demontáž zariadení	hod	16,000	0,01	0,16

Trvanie: 357 DNÍ

[illegible]

Čestné vyhlásenie

IZOTECH Group, spol. s r.o., so sídlom Piešťanská 25, 915 01 Nové Mesto nad Váhom,
zastúpená Ing. Ivanom Jarošom,
vyhlasuje,

- že pri realizácii zákazky „Rekonštrukcia kultúrneho domu Melčice – Lieskové“ nebudeme
využívať subdodávateľov.

IZOTECH Group, spol. s r.o.
Piešťanská 1185/25
Nové Mesto nad Váhom
IČO: 36 301 311 IČ DPH:SK2020182010
771 2264 -4-

Ing. Ivan Jaroš
konateľ spoločnosti

V Novom Meste nad Váhom, dňa 22.5.2024

Kontakt:

sekretariát : 032/771 24 97
email: izotech@izotech.sk
web: www.izotech.sk

Spoločnosť je zapísaná v OR
Okresného súdu Trenčín,
dňa 07.01.1998, Oddiel: Sro,
vl. č. 10810/R

STN EN ISO 9001:2016,
STN EN ISO 14001:2016,
STN ISO 45001:2019



Číslo poisťnej zmluvy 23-31505

Poistovňa

**POISTNÝ CERTIFIKÁT
INSURANCE CERTIFICATE
VERSICHERUNGSZERTIFIKAT**

POISTOVATEĽ:

INSURER/ VERSICHERER

Union poisťovňa, a. s., Karadžičova 10, 813 60 Bratislava 1, Slovenská republika

IČO: 31322051 DIČ: 2020800353

zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, odd. Sa, vl. č. 383/B

entered in the Commercial Register of City Court Bratislava III, Section Sa, section no. 383 / B,

eingetragen im Handelsregister des Stadtgericht Bratislava III, Abschnitt Sa, Einlage Nr. 383 / B,

potvrdzuje, že doleuvedenému poistenému poskytuje poistnú ochranu v d'alej uvedenom rozsahu

confirms that it provides insurance cover to the insured in the scope stated below

bestätigt, dass dem nachstehend angeführten Versicherten der Versicherungsschutz im weiter angeführten Umfang gewährt wird

POISTENÝ:

INSURED/ VERSICHERTER

IZOTECH Group, spol. s r.o., Piešťanská 1185/25, 915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 36 301 311

**POISTENIE ZODPOVEDNOSTI ZA ŠKODU
GENERAL THIRD PARTY LIABILITY INSURANCE
HAFTPFLICHTVERSICHERUNG**

Poistný produkt: <i>Insurance product</i> <i>Versicherungsprodukt</i>	Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu <i>General third-party liability insurance</i> <i>Betriebshaftpflichtversicherung</i>	
Číslo poisťnej zmluvy: <i>Insurance policy no.</i> <i>Versicherungsvertrag Nr.</i>	23-31505	
Poistná suma: <i>Insured sum</i> <i>Versicherungssumme</i>	2.100.000,00 €	za jednu a všetky poistné udalosti <i>per one and all insured events</i> <i>für einen und alle Versicherungsfälle</i>
Územná platnosť: <i>Territorial scope</i> <i>Örtlicher Geltungsbereich</i>	Slovenská republika Slovak Republic Slowakei	
Začiatok poistenia: <i>Start of insurance</i> <i>Versicherungsbeginn</i>	27.08.2016	
Platnosť certifikátu do: <i>Certificate valid to</i> <i>Zertifikatgültigkeit bis</i>	26.08.2024 vrátane/ incl./ inkl.	

Tento certifikát nenahradzuje, nemení a nerozširuje dojednania originálnej poisťnej zmluvy č. 23-31505.

This certificate does not replace, amend or extend the arrangements of the original insurance policy no. 23-31505.

Dieses Versicherungszertifikat ersetzt, ändert oder erweitert nicht die Bedingungen des Versicherungsvertrages Nr. 23-31505.

Bratislava, 09.10.2023


Poistovňa
Union poisťovňa, a. s.
Karadžičova 10, 813 60 Bratislava
Ing. Katarína Bartková
upisovateľ korporátnych rizík

1+001+01+03+0623